

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(477440)
Rp. 40,227,209,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.07.FD 2362 2362.QMA	Program Kualitas Lingkungan Hidup Pengelolaan Konservasi Ekosistem dan Biota Perairan Data dan Informasi Publik[Base Line]	1.0 layanan, dokumen, publikasi, Wilayah, Peta, Data, Lokasi		30,651,670,000 30,651,670,000 500,000,000	
	Lokasi : KAB. SORONG				
2362.QMA.002	Data dan Informasi Konservasi Biota Perairan	1.0 dokumen		500,000,000	
051	Data dan Informasi Konservasi Biota Perairan			500,000,000	U
A	Verifikasi Lapang Data dan Informasi Konservasi Biota Perairan			88,342,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong)			2,662,000	2 PNP
	- Bahan Pemeriksaan [1 PAKET]	1.0 PAKET	2,662,000	2,662,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.066-Sorong)			85,680,000	2 PNP
	- Perjalanan Dalam Rangka Verifikasi dan Pelaksanaan Kegiatan Dalam Kota [2 ORAN x 4 LOKA x 63 KALI]	504.0 OK	170,000	85,680,000	*
B	Operasional Pemanfaatan Data dan Informasi Konservasi Biota Perairan			411,658,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong)			15,270,000	2 PNP
	onsumsi Rapat Pertemuan Dengan Stakeholder Terkait di Sorong Makan Rp.62.000 / Snack Rp.28.000 [15 ORANG x 2 KALI]	30.0 OK	90,000	2,700,000	*
	Konsumsi Rapat Pertemuan Dengan Stakeholder Terkait di Wilker Merauke Makan Rp.92.000 / Snack Rp.49.000 [15 ORANG x 2 KALI]	30.0 OK	141,000	4,230,000	*
	Konsumsi Rapat Pertemuan Dengan Stakeholder Terkait di Ternate Makan Rp.63.000 / Snack Rp.26.000 15 Orang x 2 Kali [15 ORANG x 2 KALI]	30.0 OK	89,000	2,670,000	*
	Konsumsi Rapat Pertemuan Dengan Stakeholder Terkait di Ambon Makan Rp.64.000 / Snack Rp.25.000 [15 ORANG x 2 KALI]	30.0 OK	89,000	2,670,000	*
	Pamflet/bahan sosialisasi Jenis Ikan yang dilindungi 1 Paket [0 0 x 0 0]	1.0 PAKET	3,000,000	3,000,000	*
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.066-Sorong)			165,164,000	2 PNP
	Honor Tenaga Enumerator kelautan dan perikanan Ambon, Ternate dan Merauke [4 ORANG x 13 BULAN]	52.0 OK	3,125,000	162,500,000	*
	Uang Lembur [2 ORANG x 4 JAM x 1 KALI x 12 BULAN]	96.0 OJ	20,000	1,920,000	*
	Uang makan lembur [2 ORANG x 1 KALI x 12 BULAN]	24.0 OK	31,000	744,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong)			176,704,000	2 PNP
	Uang Harian Dalam rangka Perjalanan Dinas [16 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	48.0 OK	530,000	25,440,000	*
	Tiket Pesawat PP [16 ORANG x 1 KALI x 0 0]	16.0 OK	7,094,000	113,504,000	*
	Biaya Penginapan [2 HARI x 16 ORANG x 1 KAMAR]	32.0 OK	730,000	23,360,000	*
	Biaya Transport [16 ORANG x 1 KALI]	16.0 OK	900,000	14,400,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(07)

Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut

UNIT KERJA

(477440)

LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG

ALOKASI

Rp. 40,227,209,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Uang Harian Full dalam Rangka Perjalanan Dinas [5 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang Harian Fullboard dalam Rangka Perjalanan Dinas [5 ORANG x 3 HARI x 1 KALI] - Tiket Pesawat PP [5 ORANG x 1 KALI x 0 0] - Biaya Penginapan [2 HARI x 5 1 x 0 0] - Biaya Transport [0 0 x 0 0 x 0 0]	10.0 OK 15.0 OK 5.0 OK 10.0 OK 5.0 KALI	530,000 130,000 7,094,000 730,000 900,000	54,520,000 5,300,000 1,950,000 35,470,000 7,300,000 4,500,000	2 * * * * *	PNP
2362.REA	<u>Konservasi Kawasan/Rehabilitasi Ekosistem[Base Line]</u>	814000.0 Hektar, Ton		30,151,670,000		
2362.REA.004	Lokasi : KAB. SORONG Oceans for Prosperity Project - LAUTRA	814000.0 Hektar		30,151,670,000		
051	Infrastruktur Kawasan Terumbu Karang Lautan Sejahtera			30,151,670,000	U	
AA	<i>SURVEILLANCE PATROL INSIDE - RAJA AMPAT</i>			1,835,846,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) - Konsumsi FGD [25 ORG x 6 KALI] - Perlengkapan dan Bahan Survey > Bahan Bakar Minyak (BBM) - Area 1 Kepulauan Ayau Asia (Centroid 170,06 km) PP x [8160 LITER] - Area 2 Teluk Mayalibit (Centroid 33,47 km) PP x 3 kali [1800 LITER] - Area 3 Selat Dampir (Centroid 41,26 km) PP x 3 kali [1980 LITER] - Area 4 Kepulauan Misool (Centroid 208,3 km) PP x 3 kali [10050 LITER] - Area 5 Kepulauan Kofiau Boo (Centroid 175,29 km) PP x 3 kali [8700 LITER] - Area 6 Perairan Kepulauan Fam (Centroid 98,08 km) PP x 3 kali [4800 LITER] - Kebutuhan BBM Patroli dalam kawasan (8 jam x 4 hari x 6 Area x 3 kali x 100 liter/jam)	150.0 OK 50.0 PAKET 8160.0 LITER 1800.0 LITER 1980.0 PAKET 10050.0 LITER 8700.0 LITER 4800.0 LITER 57600.0 LITER	90,000 250,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000	13,500,000 12,500,000 1,582,530,000 138,720,000 30,600,000 33,660,000 170,850,000 147,900,000 81,600,000 979,200,000	RK RK RK RK RK RK RK RK RK RK	PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) - Transportasi Merauke-Sorong (1 orang x 3 kali) PP [1 ORANG x 3 KALI] - Akomodasi di Jayapura [1 ORANG x 2 HARI x 3 KALI] - Uang Harian Surveillance Patrol Inside [3 ORANG x 4 HARI x 6 KALI] - Uang Harian Transit [1 ORANG x 2 HARI x 3 KALI] - Kapal Sorong-Waisai (PP) [3 ORANG x 6 KALI] - Biaya Penginapan [8 ORANG x 3 HARI x 6 KALI]	3.0 OK 6.0 OH 72.0 OK 6.0 OK 18.0 OK 144.0 OK	5,000,000 1,038,000 480,000 480,000 500,000 967,000	206,916,000 15,000,000 6,228,000 34,560,000 2,880,000 9,000,000 139,248,000	RK RK RK RK RK RK RK	PLN
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) - Perjalanan Surveillance Patrol Inside (5 orang x 4 hari x 6 kali) (BLUD) [5 ORANG x 4 HARI x 6 KALI]	120.0 OK	170,000	20,400,000 20,400,000	RK	PLN
AB	<i>SURVEILLANCE PATROL INSIDE - MARE</i>			356,482,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(477440)
Rp. 40,227,209,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) - Konsumsi FGD [20 ORG x 3 KALI] - Perlengkapan dan Bahan Survey > Bahan Bakar Minyak (BBM) - Area 1 Kepulauan Ayau Asia (Centroid 170,06 km) PP x 3 Kali [1584 LITER] - Kebutuhan BBM Patroli dalam kawasan (8 jam x 4 hari x 6 Area x 3 kali x 100 liter/jam)	60.0 OK 50.0 PAKET 1584.0 LITER 9600.0 LITER	83,000 249,680 17,000 17,000	207,592,000 4,980,000 12,484,000 190,128,000 26,928,000 163,200,000	RK RK RK RK RK PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) - Uang Harian (6 orang x 6 hari x 3 kali) (3 loka 2 BLUD 1 PSDKP) - Tiket Pesawat Ambon Ternate PP (1 orang x 3 kali) - Tiket Pesawat Sorong Ternate PP (1 orang x 3 kali) - Biaya Penginapan (6 orang x 5 hari x 3 kali)	108.0 OH 3.0 OK 3.0 OK 90.0 OK	430,000 5,000,000 11,000,000 605,000	148,890,000 46,440,000 15,000,000 33,000,000 54,450,000	RK RK RK RK PLN
AC	<i>SURVEILLANCE PATROL INSIDE - KEI KECIL</i>			392,594,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) - Konsumsi FGD [20 ORG x 3 KALI] - Perlengkapan dan Bahan Survey > Bahan Bakar Minyak (BBM) - Jarak Tual ke Centroid Kawasan Konservasi Kei Kecil (49,6 km) PP x 3 kali [2400 LITER] - Kebutuhan BBM Patroli dalam kawasan (8 jam x 4 hari x 6 Area x 3 kali x 100 liter/jam)	60.0 OK 50.0 PAKET 2400.0 LITER 9600.0 LITER	87,000 250,000 17,000 17,000	221,720,000 5,220,000 12,500,000 204,000,000 40,800,000 163,200,000	RK RK RK RK RK PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) - Uang Harian Perjalanan Ambon Tual [3 oRANG x 2 Hari x 3 Kali] - Uang Harian Perjalanan Ambon Ternate [1 Orang x 2 Hair x 3 Kali] - Uang Harian Perjalanan Ambon Sorong [1 Orang x 2 Hari x 3 Kali] - Uang Harian Surveillance Patrol Inside (6 orang x 6 hari x 3 kali) (3 Loka, 2 BLUD, 1 PSDKP) - Tiket Pesawat Ambon Tual (3 orang x 3 kali) PP - Tiket Pesawat Ambon Ternate (1 orang x 3 kali) PP - Tiket Pesawat Ambon Sorong (1 orang x 3 kali) PP - Biaya Penginapan Surveillance Patrol (6 orang x 5 hari x 3 kali) - Biaya Penginapan Transit di Ambon (2 orang x 2 hari x 3 kali)	18.0 OH 6.0 OH 6.0 OH 108.0 OH 9.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 90.0 OH 12.0 OH	380,000 380,000 380,000 380,000 2,600,000 5,000,000 4,000,000 667,000 667,000	170,874,000 6,840,000 2,280,000 2,280,000 41,040,000 23,400,000 15,000,000 12,000,000 60,030,000 8,004,000	RK RK RK RK RK RK RK RK RK PLN
AD	<i>SURVEILLANCE PATROL INSIDE -PERJALANAN KOORDINASI DI DAERAH / PUSAT (DKP PROVINSI, SUOP DAN LPSPL SORONG)</i>			251,520,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477440) LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG
ALOKASI Rp. 40,227,209,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) - Transportasi Sorong - Jakarta PP (2 orang x 2 instansi/SUOP x 2 kali) 8.0 OK 7,000,000 56,000,000 RK - Transportasi Ambon - Jakarta PP (2 orang x2 instansi/SUOP x 2 kali) 8.0 OK 6,000,000 48,000,000 RK - Transportasi Langgur - Jakarta PP (2 orang x 1 instansi/SUOP x 2 kali) 4.0 OK 8,600,000 34,400,000 RK - Transportasi Ternate - Jakarta PP (2 orang x 1 instansi/SUOP x 2 kali) 4.0 OK 6,000,000 24,000,000 RK - Uang harian di Jakarta (8 orang x 5 hari x 2 kali) 80.0 UH 530,000 42,400,000 RK - Akomodasi (8 orang x 4 hari x 2 kali) 64.0 OH 730,000 46,720,000 RK			251,520,000	PLN
BA	<u>Bantuan Teknis Inventarisasi Spesies Dan Penyusunan Rencana Zonasi</u>			5,199,714,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) > Rapat Koordinasi di Maluku 13,220,000 RK - Konsumsi rapat koordinasi di Provinsi Maluku (30 orang x 2 hari x 2 kali) 120.0 OK 81,000 9,720,000 RK - Seminar kit (30 orang x 1 lokasi x 2 kali) 60.0 PAKET 35,000 2,100,000 RK - Spanduk (1 buah x 1 lokasi x 2 kali) 2.0 BUAH 300,000 600,000 RK - ATK 1.0 PAKET 300,000 300,000 RK - Komputer supply 1.0 PAKET 500,000 500,000 RK			13,220,000	PLN
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) BANTUAN TEKNIS MONITORING BIOFISIK, SOSIAL - EKONOMI BUDAYA, ENGAGEMENT DAN OUTREACH - BABAR PROVINSI MALUKU 1.0 PAKET 4,422,200,000 4,422,200,000 RK			4,422,200,000	PLN
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) > Rapat Koordinasi di Maluku 9,038,000 RK - Sewa Ruang Pertemuan (1 Unit x 2 hari x 2 kali) 4.0 UH 2,259,500 9,038,000 RK			9,038,000	PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) - Honor narasumber (4 orang x 1 jam x 2 kali) 8.0 OJ 900,000 7,200,000 RK			7,200,000	PLN

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(07)

Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut

UNIT KERJA

(477440)

LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG

ALOKASI

Rp. 40,227,209,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			724,596,000	PLN	
	(KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA)					
	> Rapat Koordinasi di Maluku			167,360,000		RK
	- Tiket Pesawat Sorong - Ambon PP (3 orang x 2 kali) PP	6.0 OK	4,000,000	24,000,000		RK
	- Uang harian di Maluku (3 orang x 5 hari x 2 kali)	30.0 OH	380,000	11,400,000		RK
	- Akomodasi di Maluku (3 orang x 4 hari x 2 kali)	24.0 OH	667,000	16,008,000		RK
	- Tiket Pesawat Tiakur/Babar-Ambon (4 orang x 2 kali) PP	8.0 OK	3,500,000	28,000,000		RK
	- Uang harian di Ambon (4 orang x 5 hari x 2 kali)	40.0 OH	380,000	15,200,000		RK
	- Akomodasi di Ambon (4 orang x 4 hari x 2 kali)	32.0 OK	667,000	21,344,000		RK
	- Tiket Pesawat Sorong - Ambon PP (3 orang x 2 kali) PP	6.0 OK	4,000,000	24,000,000		RK
	- Uang harian di Maluku (3 orang x 5 hari x 2 kali)	30.0 OH	380,000	11,400,000		RK
	- Akomodasi di Maluku (3 orang x 4 hari x 2 kali)	24.0 OK	667,000	16,008,000		RK
	> Supervisi Pelaksanaan Kegiatan			57,442,000		RK
	- Tiket pesawat Sorong - Ambon PP (2 orang x 1 kali) PP	2.0 OT	4,000,000	8,000,000		RK
	- Uang harian di Maluku (2 orang x 4 hari x 1 kali)	8.0 OH	380,000	3,040,000		RK
	- Akomodasi di Maluku (2 orang x 3 hari x 1 kali)	6.0 OH	667,000	4,002,000		RK
	- Uang Saku Berlayar (5 orang x 20 hari)	100.0 OH	120,000	12,000,000		RK
	- Tiket Pesawat Tiakur/Babar-Ambon (2 orang x 4 kali) PP	8.0 OK	3,500,000	28,000,000		RK
	- Uang Saku Berlayar (1 orang x 20 hari)	20.0 OH	120,000	2,400,000		RK
	> Koordinasi Teknis Ke Pusat			499,794,000		RK
	- Tiket Pesawat Sorong - Jakarta PP (5 orang x 3 kali)	15.0 OK	7,000,000	105,000,000		RK
	- Tiket Pesawat Ambon - Jakarta PP (6 orang x 3 kali)	18.0 OK	6,000,000	108,000,000		RK
	- Tiket Pesawat Tiakur - Jakarta PP (2 orang x 3 kali)	6.0 OK	9,500,000	57,000,000		RK
	- Akomodasi di Ambon (2 orang x 2 hari x 3 kali)	12.0 OH	667,000	8,004,000		RK
	- Uang Harian di Ambon (2 orang x 2 hari x 3 kali)	12.0 OH	380,000	4,560,000		RK
	- Uang harian di Jakarta (13 orang x 5 hari x 3 kali)	195.0 UH	530,000	103,350,000		RK
- Akomodasi (13 orang x 4 hari x 3 kali)	156.0 OH	730,000	113,880,000	RK		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			23,460,000	PLN	
	(KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA)					
	> Rapat Koordinasi di Maluku			22,100,000		RK
	- Biaya transport kegiatan dalam kab/kota PP (30 orang x 2 hari x 2 kali)	120.0 OK	170,000	20,400,000		RK
	- Biaya transport lokal dalam rangka koordinasi dengan instansi terkait (2 orang x 1 hari x 5 kali)	10.0 OK	170,000	1,700,000		RK
	> Supervisi Pelaksanaan Kegiatan			1,360,000		RK
CA	- Biaya transport kegiatan dalam kab/kota PP (4 orang x 1 hari x 2 kali)	8.0 OK	170,000	1,360,000	RK	
	Monitoring Biofisik, Sosial Ekonomi Dan Budaya Di KKD Mare - Maluku Utara			1,534,809,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut

LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG

Rp. 40,227,209,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong / Reg. 193QECRA) > Rapat Koordinas di Daerah - Konsumsi rapat koordinasi di Provinsi Maluku Utara (30 orang x 1 hari x 2 kali) - Seminar kit (35 orang x 1 lokasi x 2 kali) - Spanduk (1 buah x 1 lokasi x 2 kali) - ATK - Komputer Supply > Monitoring Di Mare - Maluku Utara - Konsumsi rapat pertemuan dengan masyarakat di Provinsi Maluku Utara (12 orang x 5 kampung x 1 kali) - Spanduk (3 buah x 1 KKD x 1 kali) - Belanja Perlengkapan Monitoring > PELAPORAN - Konsumsi rapat Penyusunan Laporan di Provinsi Maluku Utara (20 orang x 2 hari x 1 tim x 2 kali) - SSID 1 TB (1 KKD) - Penggandaan dan Penjilidan laporan/Hard Cover (3 rangkap x 2 laporan)			62,543,000 8,830,000 RK 4,980,000 RK 2,450,000 RK 600,000 RK 300,000 RK 500,000 RK 43,160,000 RK 5,220,000 RK 900,000 RK 37,040,000 RK 10,553,000 RK 6,640,000 RK 2,113,000 RK 1,800,000 RK	PLN
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) > Monitoring Di Mare - Maluku Utara - Sewa Speedboat Survey (3 Unit x 10 hari x 1 kali) - Sewa Peralatan Selam (6 set x 10 hari) - Sewa Kompresor Selam (1 unit x 10 hari) - Sewa Tabung selam (10 unit x 10 hari) - Sewa Water Quality Checker (1 unit x 10 hari) - Sewa Accoustic Doppler Current Profiler (ADCP) (1 Unit x 10 hari) > PELAPORAN - Sewa Ruang Pertemuan (1 Unit x 1 tim x 2 hari x 1 kali) - Sewa Kendaraan Roda 4 (1 unit x x 2 hari x 2 Kali) > Rapat Koordinasi di Daerah - Sewa Ruang Pertemuan (1 Unit x 2 hari x 2 kali) - Sewa Kendaraan Roda 4 di Maluku Utara (2 unit x x 2 hari x 2 kali)			567,140,000 539,000,000 RK 450,000,000 RK 39,000,000 RK 10,000,000 RK 10,000,000 RK 5,000,000 RK 25,000,000 RK 9,380,000 RK 5,000,000 RK 4,380,000 RK 18,760,000 RK 10,000,000 RK 8,760,000 RK	PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) - Honor narasumber (4 orang x 1 jam x 2 lokasi)	8.0 OJ	900,000	7,200,000 RK	PLN
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong / Reg. 193QECRA) - Pengiriman sampel dan uji laboratorium	1.0 PAKET	7,500,000	7,500,000 RK	PLN

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(07)

Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut

UNIT KERJA

(477440)

LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG

ALOKASI

Rp. 40,227,209,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA)			847,926,000	PLN
	> Rapat Koordinas di Daerah			82,156,000	RK
	- Transportasi Sorong - Ternate PP (2 orang x 1 kali)	2.0 OK	8,000,000	16,000,000	RK
	- Uang Harian di Makassar (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2.0 OH	430,000	860,000	RK
	- Akomodasi di Makassar (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2.0 OH	745,000	1,490,000	RK
	- Uang harian di Maluku Utara (2 orang x 5 hari x 1 kali)	10.0 OH	430,000	4,300,000	RK
	- Akomodasi di Maluku Utara (2 orang x 5 hari x 1 kali)	10.0 OH	654,000	6,540,000	RK
	- Tiket Pesawat Ambon-Ternate PP (2 orang x 1 kali)	2.0 OK	5,000,000	10,000,000	RK
	- Uang Harian di Makassar (2 orang x 2 hari x 1 kali)	4.0 OH	430,000	1,720,000	RK
	- Akomodasi di Makassar (2 orang x 2 hari x 1 kali)	4.0 OH	745,000	2,980,000	RK
	- Uang harian di Maluku Utara (2 orang x 5 hari x 1 kali)	10.0 OH	430,000	4,300,000	RK
	- Akomodasi di Maluku Utara (2 orang x 5 hari x 1 kali)	10.0 OH	654,000	6,540,000	RK
	- Tiket Pesawat Merauke-Ternate PP (1 orang x 1 kali)	1.0 OK	11,000,000	11,000,000	RK
	- Uang Harian di Jayapura (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2.0 OH	580,000	1,160,000	RK
	- Akomodasi di Jayapura (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2.0 OH	1,038,000	2,076,000	RK
	- Uang Harian di Makassar (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2.0 OH	430,000	860,000	RK
	- Akomodasi di Makassar (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2.0 OH	745,000	1,490,000	RK
	- Uang harian di Maluku Utara (2 orang x 5 hari x 1 kali)	10.0 OH	430,000	4,300,000	RK
	- Akomodasi di Maluku Utara (2 orang x 5 hari x 1 kali)	10.0 OH	654,000	6,540,000	RK
	> Monitoring Di Mare - Maluku Utara			342,154,000	RK
	- Transportasi Sorong - Ternate PP (2 orang x 1 kali)	2.0 OK	8,000,000	16,000,000	RK
	- Uang Harian di Makassar (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2.0 OH	430,000	860,000	RK
	- Akomodasi di Makassar (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2.0 OH	745,000	1,490,000	RK
	- Uang harian di Maluku Utara (2 orang x 2 hari x 1 kali)	4.0 OH	430,000	1,720,000	RK
	- Akomodasi di Maluku Utara (2 orang x 2 hari x 1 kali)	4.0 OH	654,000	2,616,000	RK
	- Tiket Pesawat Ambon-Ternate PP (3 orang x 1 kali)	3.0 OK	5,000,000	15,000,000	RK
	- Uang Harian di Makassar (3 orang x 2 hari x 1 kali)	6.0 OH	430,000	2,580,000	RK
	- Akomodasi di Makassar (3 orang x 2 hari x 1 kali)	6.0 OH	745,000	4,470,000	RK
	- Uang harian di Maluku Utara (3 orang x 2 hari x 1 kali)	6.0 OH	430,000	2,580,000	RK
	- Akomodasi di Maluku Utara (3 orang x 2 hari x 1 kali)	6.0 OH	654,000	3,924,000	RK
	- Tiket Pesawat Merauke-Ternate PP (1 orang x 1 kali)	1.0 OK	11,000,000	11,000,000	RK
	- Uang Harian di Jayapura (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2.0 OH	580,000	1,160,000	RK
	- Akomodasi di Jayapura (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2.0 OH	1,038,000	2,076,000	RK
	- Uang Harian di Makassar (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2.0 OH	430,000	860,000	RK
	- Akomodasi di Makassar (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2.0 OH	745,000	1,490,000	RK
	- Uang harian di Maluku Utara (2 orang x 2 hari x 1 kali)	4.0 OH	430,000	1,720,000	RK
	- Akomodasi di Maluku Utara (2 orang x 2 hari x 1 kali)	4.0 OH	654,000	2,616,000	RK
	- Uang harian di Maluku Utara (23 orang x 10 hari x 1 kali)	230.0 OH	430,000	98,900,000	RK
	- Akomodasi di Pulau Mare (23 orang x 10 hari x 1 kali)	230.0 OH	654,000	150,420,000	RK

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477440) LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG
ALOKASI Rp. 40,227,209,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	- Tiket Pesawat Jakarta - Ternate (1 orang x 2 kali) PP	2.0 OT	6,000,000	12,000,000	RK	PLN
	- Akomodasi di Ternate (1 orang x 4 hari x 2 kali)	8.0 OH	654,000	5,232,000	RK	
	- Uang Harian di Ternate (1 orang x 4 hari x 1 kali)	8.0 OH	430,000	3,440,000	RK	
	> PELAPORAN			116,416,000	RK	
	- Transportasi Sorong - Ternate PP (2 orang x 1 kali)	2.0 OK	8,000,000	16,000,000	RK	
	- Uang Harian di Makassar (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2.0 OH	430,000	860,000	RK	
	- Akomodasi di Makassar (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2.0 OH	745,000	1,490,000	RK	
	- Uang harian di Maluku Utara (2 orang x 5 hari x 1 kali)	10.0 OH	430,000	4,300,000	RK	
	- Akomodasi di Maluku Utara (2 orang x 5 hari x 1 kali)	10.0 OH	654,000	6,540,000	RK	
	- Tiket Pesawat Ambon-Ternate PP (2 orang x 1 kali)	2.0 OK	5,000,000	10,000,000	RK	
	- Uang Harian di Makassar (2 orang x 2 hari x 1 kali)	4.0 OH	430,000	1,720,000	RK	
	- Akomodasi di Makassar (2 orang x 2 hari x 1 kali)	4.0 OH	745,000	2,980,000	RK	
	- Uang harian di Maluku Utara (2 orang x 5 hari x 1 kali)	10.0 OH	430,000	4,300,000	RK	
	- Akomodasi di Maluku Utara (2 orang x 5 hari x 1 kali)	10.0 OH	654,000	6,540,000	RK	
	- Tiket Pesawat Merauke-Ternate PP (1 orang x 1 kali)	1.0 OK	11,000,000	11,000,000	RK	
	- Uang Harian di Jayapura (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2.0 OH	580,000	1,160,000	RK	
	- Akomodasi di Jayapura (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2.0 OH	1,038,000	2,076,000	RK	
	- Uang Harian di Makassar (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2.0 OH	430,000	860,000	RK	
	- Akomodasi di Makassar (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2.0 OH	745,000	1,490,000	RK	
	- Uang harian di Maluku Utara (2 orang x 5 hari x 1 kali)	10.0 OH	430,000	4,300,000	RK	
	- Akomodasi di Maluku Utara (2 orang x 5 hari x 1 kali)	10.0 OH	654,000	6,540,000	RK	
	- Transportasi Jakarta-Ternate PP (3 Orang x 1 kali)	3.0 OK	6,000,000	18,000,000	RK	
	- Uang harian di Ternate (3 orang x 5 hari x 1 kali)	15.0 UH	430,000	6,450,000	RK	
	- Akomodasi (3 orang x 5 hari x 1 kali)	15.0 OH	654,000	9,810,000	RK	
	> Perjalanan Menghadiri Rapat ke Pusat (DKP Provinsi dan LPSPL Sorong)			307,200,000	RK	
	- Transportasi Sorong - Jakarta PP (4 orang x 3 kali)	12.0 OK	7,000,000	84,000,000	RK	
	- Transportasi Ternate - Jakarta PP (4 Orang x 3 kali)	12.0 OK	6,000,000	72,000,000	RK	
	- Uang harian di Jakarta (8 orang x 5 hari x 3 kali)	120.0 UH	530,000	63,600,000	RK	
	- Akomodasi (8 orang x 4 hari x 2 kali)	120.0 OH	730,000	87,600,000	RK	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			42,500,000		
	(KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA)					
	> Rapat Koordinas di Daerah			22,100,000	RK	
	- Biaya transport kegiatan dalam kab/kota PP (30 orang x 2 hari x 1 provinsi x 2 kali)	120.0 OK	170,000	20,400,000	RK	
- Biaya transport lokal dalam rangka koordinasi dengan instansi terkait (2 orang x 1 hari x 5 kali)	10.0 OK	170,000	1,700,000	RK		
> Monitoring Di Mare - Maluku Utara			6,800,000	RK		
- Biaya transport kegiatan dalam kab/kota PP (4 orang x 10 Hari)	40.0 OK	170,000	6,800,000	RK		
> PELAPORAN			13,600,000	RK		
- Biaya transport kegiatan dalam kab/kota PP (20 orang x 1 tim x 2 hari x 2 Kali)	80.0 OK	170,000	13,600,000	RK		
EA	Penjangkauan dan Pelibatan Pemangku Kepentingan 2025			1,725,994,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477440) LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG
ALOKASI Rp. 40,227,209,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) > Rapat Koordinasi Stakeholder di Daerah - Spanduk (1 buah x 2 kali x 4 lokasi) > Fasilitasi Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Website dan Publikasi bagi Pengelola Kawasan - Spanduk (1 buah) > Komunikasi dan Publikasi - Cetak bahan sosialisasi (7 kawasan x 1 paket) - BBM dalam rangka penjangkauan ke pulau / site (110 liter x 5 kali)	10.0 BUAH 1.0 BUAH 7.0 PAKET 550.0 LITER	500,000 500,000 27,850,000 17,000	209,800,000 5,000,000 5,000,000 500,000 500,000 204,300,000 194,950,000 9,350,000	RK RK RK RK RK RK RK PLN
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) > Forum Koordinasi Penguatan Kelembagaan - Sewa kapal dalam rangka kegiatan penguatan kelembagaan di Papua Barat Daya (1 unit x 1 hari) > Komunikasi dan Publikasi - Sewa mobil dalam rangka peliputan di Provinsi Maluku (1 unit x 3 hari x 3 lokasi) - Sewa mobil dalam rangka peliputan di Provinsi Maluku Utara (1 unit x 3 hari x 1 lokasi) - Sewa mobil dalam rangka peliputan di Provinsi Papua Barat Daya (1 unit x 3 hari x 1 lokasi x 3 kali)	1.0 UH 9.0 UH 3.0 UH 9.0 UH	36,733,000 1,241,000 1,095,000 1,171,000	61,726,000 36,733,000 24,993,000 11,169,000 3,285,000 10,539,000	RK RK RK RK RK RK PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) > Rapat Koordinasi Stakeholder di Daerah - Honor fasilitator / moderator (1 orang x 2 kali x 5 lokasi) - Honor narasumber (1 orang x 2 kali x 5 lokasi) > Forum Koordinasi Penguatan Kelembagaan - Honor fasilitator / moderator (3 orang x 1 kali) - Honor narasumber (3 orang x 1 kali) > Komunikasi dan Publikasi - Honor narasumber acara podcast (2 orang x 1 jam x 1 kali) - Honor fasilitator / moderator acara podcast (2 orang x 1 jam x 1 kali) > Fasilitasi Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Website dan Publikasi bagi Pengelola Kawasan - Honor pelatih/trainer (1 orang x 8 jam x 2 hari) - Honor fasilitator (1 orang x 8 jam x 2 hari)	10.0 OJ 10.0 OJ 3.0 OJ 3.0 OJ 2.0 OJ 2.0 OJ 16.0 OJ 16.0 OJ	700,000 900,000 700,000 900,000 900,000 700,000 900,000 700,000	49,600,000 16,000,000 7,000,000 9,000,000 4,800,000 2,100,000 2,700,000 3,200,000 1,800,000 1,400,000 25,600,000 14,400,000 11,200,000	RK RK RK RK RK RK RK RK RK RK RK RK PLN
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) > Tenaga Pendukung - Supporting Staf Tenaga Pemograman Perangkat Lunak (1 orang x 12 bulan) - Supporting Staf Tenaga Desain Grafis/Videografer (3 orang x 12 bulan) > Komunikasi dan Publikasi - Publikasi Program (1 paket)	12.0 OB 36.0 OB 1.0 PAKET	5,000,000 5,000,000 50,000,000	290,000,000 240,000,000 60,000,000 180,000,000 50,000,000 50,000,000	RK RK RK RK RK RK PLN

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(07)

Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut

UNIT KERJA

(477440)

LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG

ALOKASI

Rp. 40,227,209,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong / Reg. 193QECRA) > Koordinasi Identifikasi Stakeholder - Transportasi Sorong - Raja Ampat PP (1 orang x 1 kali) - Transportasi Sorong - Tual PP (1 orang x 1 kali) - Transportasi Sorong - Moa PP (1 orang x 1 kali) - Transportasi Ambon - Moa PP (2 orang x 1 kali) - Transportasi Ambon - Buru PP (1 orang x 1 kali) - Penginapan di Buru (2 orang x 4 hari x 1 kali) - Penginapan di Ternate (2 orang x 3 hari x 1 kali) - Penginapan di Raja Ampat (2 orang x 2 hari x 1 kali) - Penginapan di Tual (2 orang x 4 hari x 1 kali) - Penginapan di Moa (2 orang x 4 hari x 1 kali) - Penginapan di Ambon (2 orang x 2 hari x 3 kali) - Akomodasi Transportasi Darat di Buru (2 orang x 4 hari x 1 kali) - Akomodasi Transportasi Darat di Ternate (2 orang x 4 hari x 1 kali) - Akomodasi Transportasi Darat di Raja Ampat (2 orang x 2 kali) - Akomodasi Transportasi Darat di Tual (2 orang x 4 hari x 1 kali) - Akomodasi Transportasi Darat di Moa (2 orang x 4 kali) - Uang harian di Maluku (2 orang x 6 hari x 1 kali) - Uang harian di Maluku Utara (2 orang x 4 hari x 1 kali) - Uang harian di Papua Barat Daya (2 orang x 3 hari x 1 kali) > Rapat Koordinasi Stakeholder di Daerah - Transportasi Sorong - Buru PP (2 orang x 1 kali) - Transportasi Sorong - Ternate PP (1 orang x 1 kali) - Transportasi Sorong - Raja Ampat PP (1 orang x 1 kali) - Transportasi Sorong - Tual PP (1 orang x 1 kali) - Transportasi Sorong - Moa PP (1 orang x 1 kali) - Transportasi Ambon - Tual PP (1 orang x 1 kali) - Transportasi Ambon - Moa PP (2 orang x 1 kali) - Transportasi Ambon - Buru PP (1 orang x 1 kali) - Penginapan di Buru (1 orang x 4 hari x 1 kali) - Penginapan di Ternate (1 orang x 4 hari x 1 kali) - Penginapan di Raja Ampat (1 orang x 4 hari x 1 kali) - Penginapan di Tual (1 orang x 4 hari x 1 kali) - Penginapan di Moa (2 orang x 4 hari x 1 kali) - Penginapan di Ambon (1 orang x 2 hari x 3 kali) - Akomodasi Transportasi Darat di Buru (1 orang x 4 hari x 1 kali) - Akomodasi Transportasi Darat di Ternate (1 orang x 4			416,893,000		PLN
				74,116,000	RK	
		1.0 OK	500,000	500,000	RK	
		1.0 OK	6,000,000	6,000,000	RK	
		1.0 OK	10,000,000	10,000,000	RK	
		2.0 OK	3,600,000	7,200,000	RK	
		1.0 OK	2,400,000	2,400,000	RK	
		8.0 OK	667,000	5,336,000	RK	
		6.0 OK	654,000	3,924,000	RK	
		4.0 OK	967,000	3,868,000	RK	
		8.0 OK	667,000	5,336,000	RK	
		8.0 OK	667,000	5,336,000	RK	
		8.0 OK	667,000	5,336,000	RK	
		8.0 OK	250,000	2,000,000	RK	
		8.0 OK	250,000	2,000,000	RK	
		4.0 OK	200,000	800,000	RK	
		8.0 OK	200,000	1,600,000	RK	
		8.0 OK	200,000	1,600,000	RK	
		12.0 OH	380,000	4,560,000	RK	
		8.0 OH	430,000	3,440,000	RK	
		6.0 OH	480,000	2,880,000	RK	
				75,769,000	RK	
		1.0 OK	5,500,000	5,500,000	RK	
		1.0 OK	11,000,000	11,000,000	RK	
		1.0 OK	500,000	500,000	RK	
		1.0 OK	6,000,000	6,000,000	RK	
		1.0 OK	10,929,000	10,929,000	RK	
		1.0 OK	2,600,000	2,600,000	RK	
		2.0 OK	3,600,000	7,200,000	RK	
		1.0 OK	2,400,000	2,400,000	RK	
		4.0 OK	667,000	2,668,000	RK	
		4.0 OK	654,000	2,616,000	RK	
		4.0 OK	967,000	3,868,000	RK	
		4.0 OK	667,000	2,668,000	RK	
		8.0 OK	667,000	5,336,000	RK	
		2.0 OK	667,000	1,334,000	RK	
		4.0 OK	250,000	1,000,000	RK	
		4.0 OK	250,000	1,000,000	RK	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477440) LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG
ALOKASI Rp. 40,227,209,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
	- hari x 1 kali)	4.0 OK	250,000	1,000,000	RK	
	- Akomodasi Transportasi Darat di Raja Ampat (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2.0 OK	200,000	400,000	RK	
	- Akomodasi Transportasi Darat di Tual (1 orang x 4 hari x 1 kali)	4.0 OK	200,000	800,000	RK	
	- Akomodasi Transportasi Darat di Moa (2 orang x 4 hari x 1 kali)	8.0 OK	200,000	1,600,000	RK	
	- Uang harian di Maluku (1 orang x 6 hari x 1 kali)	6.0 OH	380,000	2,280,000	RK	
	- Uang harian di Maluku Utara (1 orang x 5 hari x 1 kali)	5.0 OH	430,000	2,150,000	RK	
	- Uang harian di Papua Barat Daya (1 orang x 4 hari x 1 kali)	4.0 OH	480,000	1,920,000	RK	
	> Forum Koordinasi Penguatan Kelembagaan			80,140,000	RK	
	- Transportasi Buru - Sorong PP (1 orang x 1 kali)	1.0 OK	5,500,000	5,500,000	RK	
	- Transportasi Ternate - Sorong PP (1 orang x 1 kali)	1.0 OK	11,000,000	11,000,000	RK	
	- Transportasi Sorong - Raja Ampat PP (5 orang x 1 kali)	5.0 OK	500,000	2,500,000	RK	
	- Transportasi Tual - Sorong PP (1 orang x 1 kali)	1.0 OK	6,000,000	6,000,000	RK	
	- Transportasi Moa - Sorong PP (1 orang x 1 kali)	1.0 OK	10,000,000	10,000,000	RK	
	- Transportasi Ambon - Sorong PP (1 orang x 1 kali)	1.0 OK	3,200,000	3,200,000	RK	
	- Transportasi Jakarta - Sorong PP (1 orang x 1 kali)	1.0 OK	7,000,000	7,000,000	RK	
	- Akomodasi Penginapan peserta/narasumber di Sorong (10 orang x 2 hari)	20.0 OH	967,000	19,340,000	RK	
	- Akomodasi Transportasi peserta/panitia/narasumber di Waisai (10 orang x 3 hari)	30.0 OH	200,000	6,000,000	RK	
	- Uang harian di Papua Barat Daya (10 orang x 2 hari)	20.0 OK	480,000	9,600,000	RK	
	> Komunikasi dan Publikasi			64,348,000	RK	
	- Transportasi Papua Barat Daya - Maluku Utara PP (2 orang x 1 kali)	2.0 OK	8,500,000	17,000,000	RK	
	- Transportasi Sorong - Raja Ampat (2 orang x 5 kali)	10.0 OK	500,000	5,000,000	RK	
	- Akomodasi tim media di Maluku (2 orang x 3 hari x 2 kali)	12.0 OH	667,000	8,004,000	RK	
	- Akomodasi tim media di Maluku Utara (2 orang x 3 hari x 2 kali)	12.0 OH	605,000	7,260,000	RK	
	- Akomodasi tim media di Papua Barat Daya (2 orang x 3 hari x 2 kali)	12.0 OH	967,000	11,604,000	RK	
	- Uang harian di Papua Barat Daya (2 orang x 3 hari x 2 kali)	12.0 UH	480,000	5,760,000	RK	
	- Uang harian di Maluku (2 orang x 3 hari x 2 kali)	12.0 OH	380,000	4,560,000	RK	
	- Uang harian di Maluku Utara (2 orang x 3 hari x 2 kali)	12.0 OH	430,000	5,160,000	RK	
	> Fasilitasi Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Website dan Publikasi bagi Pengelola Kawasan			52,280,000	RK	
	- Transportasi Ternate - Bali PP (1 orang x 1 kali)	1.0 OK	5,600,000	5,600,000	RK	
	- Transportasi Tual - Bali PP (1 orang x 1 kali)	1.0 OK	8,600,000	8,600,000	RK	
	- Transportasi Ambon - Bali PP (1 orang x 1 kali)	1.0 OK	6,000,000	6,000,000	RK	
	- Transportasi Buru - Bali PP (1 orang x 1 kali)	1.0 OK	8,400,000	8,400,000	RK	
	- Transportasi Sorong - Bali PP (1 orang x 1 kali)	1.0 OK	7,000,000	7,000,000	RK	
	- Transportasi Jakarta - Bali PP (1 orang x 1 kali)	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	RK	
	- Akomodasi Transportasi peserta/narasumber di Bali (10 orang x 2 hari)	20.0 OH	300,000	6,000,000	RK	
	- Uang harian di Prov Bali (8 orang x 2 hari)	16.0 UH	480,000	7,680,000	RK	
	> Perjalanan Menghadiri Rapat ke Pusat (DKP Provinsi, LPSPL Sorong dan/atau Stakeholder terkait)			70,240,000	RK	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477440) LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG
ALOKASI Rp. 40,227,209,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	- Transportasi Sorong - Jakarta PP (1 orang x 2 instansi/SUOP x 1 kali)	2.0 OK	8,000,000	16,000,000	RK	PLN
	- Transportasi Ambon - Jakarta PP (1 orang x 2 instansi/SUOP x 1 kali)	2.0 OK	6,000,000	12,000,000	RK	
	- Transportasi Ternate - Jakarta PP (1 orang x 2 instansi/SUOP x 1 kali)	2.0 OK	6,000,000	12,000,000	RK	
	- Uang harian di Jakarta (6 orang x 4 hari x 1 kali)	24.0 UH	530,000	12,720,000	RK	
	- Akomodasi (6 orang x 4 hari x 1 kali)	24.0 OH	730,000	17,520,000	RK	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			227,600,000		
	(KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA)					
	> Rapat Koordinasi Stakeholder di Daerah			42,500,000	RK	
	- Biaya transport kegiatan dalam kab/kota PP (25 orang x 1 hari x 2 kali x 5 lokasi)	250.0 OK	170,000	42,500,000	RK	
	> Forum Koordinasi Penguatan Kelembagaan			3,400,000	RK	
524119	- Biaya transport kegiatan dalam kab/kota (10 orang x 2 kali)	20.0 OK	170,000	3,400,000	RK	PLN
	> Komunikasi dan Publikasi			166,400,000	RK	
	- Cetak bahan sosialisasi (7 kawasan x 1 paket)	7.0 PAKET	20,000,000	140,000,000	RK	
	- BBM dalam rangka penjangkauan ke pulau / site (110 liter x 7 kali)	1760.0 LITER	15,000	26,400,000	RK	
	> Komunikasi dan Publikasi			15,300,000	RK	
	- Biaya transport kegiatan dalam kab/kota (3 orang x 30 kali)	90.0 OK	170,000	15,300,000	RK	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			136,250,000		
	(KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA)					
	> Rapat Koordinasi Stakeholder di Daerah			39,780,000	RK	
	532111	- Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan di Luar Kantor di PBD (20 orang x 1 lokasi x 1 kali)	20.0 OK	421,000	8,420,000	
- Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan di Luar Kantor di Maluku (20 orang x 3 lokasi x 1 kali)		60.0 OK	374,000	22,440,000	RK	
- Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan di Luar Kantor di Maluku Utara (20 orang x 1 lokasi x 1 kali)		20.0 OK	446,000	8,920,000	RK	
> Forum Koordinasi Penguatan Kelembagaan				50,000,000	RK	
- Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan di Luar Kantor di PBD (20 orang x 3 hari) (Fullboard)		40.0 OK	1,120,000	44,800,000	RK	
- Uang Harian Kegiatan Rapat/Pertemuan di Luar Kantor Papua Barat Daya (20 orang x 2 hari)		40.0 OH	130,000	5,200,000	RK	
> Fasilitasi Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Website dan Publikasi bagi Pengelola Kawasan				46,470,000	RK	
- Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan di Luar Kantor di Bali (10 orang x 3 hari)		30.0 OH	1,419,000	42,570,000	RK	
- Uang Harian Kegiatan Rapat/Pertemuan di Luar Kantor Prov Bali (10 orang x 3 hari)		30.0 OH	130,000	3,900,000	RK	
FA		Belanja Modal Peralatan dan Mesin			334,125,000	
	(KPPN.066-Sorong / Reg. 193QECRA)					
	> Komunikasi dan Publikasi			334,125,000	RK	
	- Kamera pendukung dokumentasi	7.0 PAKET	27,850,000	194,950,000	RK	
	- Alat pengolah video	5.0 PAKET	27,835,000	139,175,000	RK	
	Reviu dan Update Rencana Pengelolaan Kawasan Konservasi (Daerah) -KEPULAUAN RAJA AMPAT PROVINSI PAPUA BARAT DAYA			4,476,311,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(07)

Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut

UNIT KERJA

(477440)

LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG

ALOKASI

Rp. 40,227,209,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) > Rapat Koordinasi di Raja Ampat - Konsumsi rapat koordinasi di Raja Ampat (30 orang x 1 hari x 2 kali) - Seminar kit (35 orang x 1 lokasi x 2 kali) - Spanduk (1 buah x 1 lokasi x 2 kali) - ATK - Komputer supply	 60.0 OK 70.0 PAKET 2.0 BUAH 1.0 PAKET 1.0 PAKET	 87,000 35,000 300,000 610,000 869,000	9,749,000 9,749,000 RK 5,220,000 RK 2,450,000 RK 600,000 RK 610,000 RK 869,000 RK	PLN
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) REVIU DAN UPDATE RENCANA ZONASI KAWASAN - KONSERVASI (DAERAH) - KEPULAUAN RAJA AMPAT	1.0 PAKET	2,886,476,000	2,886,476,000 RK	PLN
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) > Rapat Koordinasi di Raja Ampat - Sewa Ruang Pertemuan (1 Unit x 2 hari x 2 kali)	 4.0 UH	 2,500,000	10,000,000 10,000,000 RK	PLN
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) - Honor narasumber (4 orang x 1 jam x 2 kali)	8.0 OJ	900,000	7,200,000 7,200,000 RK	PLN
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) > Rapat Koordinasi di Raja Ampat - Tiket Pesawat Jakarta-Sorong PP (2 orang x 2 kali) - Uang harian di Sorong (2 orang x 3 hari x 2 kali) - Akomodasi di Sorong (2 orang x 3 hari x 2 kali) - Transportasi Sorong - Raja Ampat PP (8 orang x 3 kali) - Uang harian di Raja Ampat (8 orang x 5 hari x 3 kali) - Akomodasi di Raja Ampat (8 orang x 5 hari x 3 kali) > Supervisi Pelaksanaan Kegiatan - Tiket Kapal Sorong - Waisai PP (4 orang x 7 kali) PP - Uang harian di Papua Barat Daya (4 orang x 4 hari x 7 kali) - Akomodasi di Waisai (4 orang x 3 hari x 7 kali) - Paket Fulboard Kegiatan Rapat/Pertemuan di Luar Kantor (6 org x 20 hari x 1 kali) - Uang Harian Fullboard Kegiatan Rapat/Pertemuan di Luar Kantor (6 orang x 1 lokasi x 16 Hari) > Koordinasi Teknis Ke Pusat - Tiket Pesawat Sorong - Jakarta PP (11 orang x 7 kali) - Uang harian di Jakarta (11 orang x 5 hari x 7 kali) - Akomodasi (11 orang x 4 hari x 7 kali)	 4.0 UH 12.0 OH 12.0 OH 24.0 OK 120.0 OH 120.0 OH 28.0 OT 112.0 OH 84.0 OH 120.0 OH 96.0 OH 77.0 OK 385.0 UH 308.0 OH	 8,061,000 480,000 967,000 500,000 480,000 967,000 500,000 480,000 967,000 954,000 130,000 8,000,000 530,000 730,000	1,556,086,000 235,248,000 RK 32,244,000 RK 5,760,000 RK 11,604,000 RK 12,000,000 RK 57,600,000 RK 116,040,000 RK 275,948,000 RK 14,000,000 RK 53,760,000 RK 81,228,000 RK 114,480,000 RK 12,480,000 RK 1,044,890,000 RK 616,000,000 RK 204,050,000 RK 224,840,000 RK	PLN

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(07)

(477440)

Rp. 40,227,209,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut

LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA)			6,800,000	PLN
GA	> Supervisi Pelaksanaan Kegiatan			6,800,000	RK
	- Biaya transport kegiatan dalam kab/kota PP (4 orang x 10 kali)	40.0 OK	170,000	6,800,000	RK
	PENYUSUNAN RENCANA PENGELOLAAN KAWASAN KONSERVASI (DAERAH), PULAU MARE PROVINSI MALUKU UTARA (MARE)			266,829,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA)			22,740,000	PLN
	> Rapat Koordinasi di Maluku Utara			22,740,000	RK
	- Konsumsi rapat koordinasi di Provinsi Maluku Utara (35 orang x 1 hari x 3 kali)	105.0 OK	83,000	8,715,000	RK
	- Seminar kit (35 orang x 3 lokasi x 3 kali)	315.0 PAKET	35,000	11,025,000	RK
	- Spanduk (1 buah x 1 lokasi x 2 kali)	3.0 BUAH	300,000	900,000	RK
	- ATK	3.0 PAKET	200,000	600,000	RK
	- Komputer supply	3.0 PAKET	500,000	1,500,000	RK
522141	Belanja Sewa (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA)			31,200,000	PLN
	- Sewa Peralatan Selam (4 Set x 3 hari x 4 lokasi)	48.0 SET	650,000	31,200,000	RK
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA)			198,609,000	PLN
	> Rapat Koordinasi di Maluku Utara			61,420,000	RK
	- Tiket Pesawat Sorong - Ternate PP (1 orang x 2 kali) PP	2.0 OK	11,000,000	22,000,000	RK
	- Uang harian di Ternate (2 orang x 5 hari x 2 kali)	20.0 OH	430,000	8,600,000	RK
	- Akomodasi di Ternate (2 orang x 4 hari x 2 kali)	16.0 OH	605,000	9,680,000	RK
	- Tiket Pesawat Jakarta - Ternate PP (1 orang x 2 kali) PP	2.0 OK	6,000,000	12,000,000	RK
	- Uang harian di Maluku Utara (1 orang x 5 hari x 2 kali)	10.0 OH	430,000	4,300,000	RK
	- Akomodasi di Maluku (1 orang x 4 hari x 2 kali)	8.0 OH	605,000	4,840,000	RK
	> Supervisi Pelaksanaan Kegiatan			65,769,000	RK
	- Tiket pesawat Sorong - Ternate PP (1 orang x 3 kali) PP	3.0 OT	6,000,000	18,000,000	RK
	- Uang harian di Maluku Utara (3 orang x 4 hari x 3 kali)	36.0 OH	430,000	15,480,000	RK
	- Akomodasi di Maluku (3 orang x 3 hari x 3 kali)	27.0 OH	667,000	18,009,000	RK
	- Uang saku layar (7 orang x 17 hari)	119.0 OH	120,000	14,280,000	RK
	> Koordinasi Teknis Ke Pusat			71,420,000	RK
	- Tiket Pesawat Sorong - Jakarta PP (1 orang x 2 kali)	2.0 OK	7,000,000	14,000,000	RK
	- Tiket Pesawat Ternate - Jakarta PP (2 orang x 2 kali)	4.0 OK	6,000,000	24,000,000	RK
	- Uang harian di Jakarta 3 orang x 5 hari x 2 kali)	30.0 UH	530,000	15,900,000	RK
	- Akomodasi (3 orang x 4 hari x 2 kali)	24.0 OH	730,000	17,520,000	RK

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(477440)
Rp. 40,227,209,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) > Rapat Koordinasi di Maluku Utara - Biaya transport kegiatan dalam kab/kota PP (15 orang x 1 hari x 3 kali) - Biaya transport lokal dalam rangka koordinasi dengan isntansi terkait (3 orang x 1 hari x 6 kali) > Supervisi Pelaksanaan Kegiatan - Biaya transport kegiatan dalam kab/kota PP (7 orang x 1 hari x 3 kali)	45.0 OK 18.0 OK 21.0 OK	170,000 170,000 170,000	14,280,000 10,710,000 7,650,000 3,060,000 3,570,000 3,570,000	RK RK RK RK RK
GB	<i>PENYUSUNAN RENCANA PENGELOLAAN KAWASAN KONSERVASI DAERAH (MARE, KEI KECIL DAN BABAR)</i>			4,046,120,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) - PENYUSUNAN RENCANA PENGELOLAAN KAWASAN KONSERVASI DAERAH (MARE, KEI KECIL DAN BABAR)	1.0 PAKET	4,046,120,000	4,046,120,000	RK
GC	<i>PENYUSUNAN RENCANA PENGELOLAAN KAWASAN KONSERVASI (DAERAH), KEI KECIL PROVINSI MALUKU</i>			574,939,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) > Rapat Koordinasi di Maluku - Konsumsi rapat koordinasi di Provinsi Maluku (35 orang x 1 hari x 1 kali) - Seminar kit (35 orang x 1 kali) - Spanduk (1 buah x 1 kali) - ATK - Komputer supply	35.0 OK 35.0 PAKET 1.0 BUAH 1.0 PAKET 1.0 PAKET	83,000 35,000 300,000 200,000 600,000	5,230,000 5,230,000 2,905,000 1,225,000 300,000 200,000 600,000	RK RK RK RK RK RK
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) - Sewa Peralatan Selam (4 Set x 3 hari x 4 lokasi)	48.0 SET	650,000	31,200,000 31,200,000	PLN RK

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(07)

Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut

UNIT KERJA

(477440)

LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG

ALOKASI

Rp. 40,227,209,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA)			523,889,000	PLN
	> Rapat Koordinasi di Maluku Utara			325,562,000	RK
	- Tiket Pesawat Sorong-Ambon (2 orang x 1 kali)	2.0 OT	4,000,000	8,000,000	RK
	- Akomodasi di Ambon (2 orang x 4 hari)	8.0 OH	667,000	5,336,000	RK
	- Uang Harian di Ambon (2 orang x 4 hari)	8.0 OH	380,000	3,040,000	RK
	- Tiket Pesawat Sorong - Ambon - Langgur/Kei Kecil PP (1 orang x 2 kali) PP	2.0 OK	6,600,000	13,200,000	RK
	- Uang harian di Kei Kecil (1 orang x 22 hari x 2 kali)	44.0 OH	380,000	16,720,000	RK
	- Akomodasi di Kei Kecil (1 orang x 22 hari x 2 kali)	44.0 OH	667,000	29,348,000	RK
	- Tiket Pesawat Ambon - Langgur (4 orang x 2 kali)	8.0 OK	2,600,000	20,800,000	RK
	- Uang harian di Kei Kecil (4 orang x 22 hari x 2 kali)	176.0 OH	380,000	66,880,000	RK
	- Akomodasi di Kei Kecil (4 orang x 22 hari x 2 kali)	176.0 OH	667,000	117,392,000	RK
	- Tiket Pesawat Jakarta - Ambon PP (1 orang x 3 kali)	3.0 OK	6,000,000	18,000,000	RK
	- Uang harian di Ambon (1 orang x 5 hari x 2 kali)	10.0 OH	380,000	3,800,000	RK
	- Akomodasi di Ambon (1 orang x 5 hari x 2 kali)	10.0 OH	667,000	6,670,000	RK
	- Tiket Sorong Ambon (1 orang x 2 kali)	2.0 OK	4,000,000	8,000,000	RK
	- Uang harian di Ambon (1 orang x 4 hari x 2 kali)	8.0 OH	380,000	3,040,000	RK
	- Akomodasi di Ambon (1 orang x 4 hari x 2 kali)	8.0 OH	667,000	5,336,000	RK
	> Supervisi Pelaksanaan Kegiatan Survey/Monitoring			103,951,000	RK
	- Tiket pesawat Sorong - Ambon - Langgur/Kei Kecil PP (1 orang x 1 kali)	1.0 OK	6,650,000	6,650,000	RK
	- Uang harian di Maluku (1 orang x 20 hari x 1 kali)	15.0 OH	380,000	5,700,000	RK
	- Akomodasi di Maluku (1 orang x 20 hari x 1 kali)	15.0 OH	667,000	10,005,000	RK
	- Tiket Pesawat Ambon - Langgur (4 orang x 1 kali)	4.0 OK	2,600,000	10,400,000	RK
	- Uang harian di Kei Kecil (4 orang x 17 hari x 1 kali)	68.0 OH	380,000	25,840,000	RK
	- Akomodasi di Kei Kecil (4 orang x 17 hari x 1 kali)	68.0 OH	667,000	45,356,000	RK
	> Koordinasi Teknis Ke Pusat			94,376,000	RK
	- Tiket Pesawat Sorong - Jakarta PP (1 orang x 2 kali)	2.0 OH	7,000,000	14,000,000	RK
	- Tiket Pesawat Ambon - Jakarta PP (2 orang x 2 kali)	4.0 OK	4,250,000	17,000,000	RK
	- Tiket Pesawat Langgur - Jakarta PP (1 orang x 2 kali)	2.0 OK	8,600,000	17,200,000	RK
	- Akomodasi di Ambon (2 orang x 4 hari)	8.0 OH	667,000	5,336,000	RK
	- Uang Harian di Ambon (2 orang x 4 hari)	8.0 OH	380,000	3,040,000	RK
	- Uang harian di Jakarta (3 orang x 5 hari x 2 kali)	30.0 UH	530,000	15,900,000	RK
	- Akomodasi (3 orang x 5 hari x 2 kali)	30.0 OH	730,000	21,900,000	RK

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(477440)
Rp. 40,227,209,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) > Rapat Koordinasi di Maluku - Biaya transport kegiatan dalam kab/kota PP (35 orang x 1 hari x 1 kali) - Biaya transport lokal dalam rangka koordinasi dengan instansi terkait (5 orang x 1 hari x 6 kali) > Supervisi Pelaksanaan Kegiatan - Biaya transport kegiatan dalam kab/kota PP (7 orang x 1 hari x 3 kali)			14,620,000		PLN
GD				11,050,000	RK	
		35.0 OK	170,000	5,950,000	RK	
		30.0 OK	170,000	5,100,000	RK	
				3,570,000	RK	
		21.0 OK	170,000	3,570,000	RK	
				658,232,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) > Rapat Koordinasi di Maluku - Konsumsi rapat koordinasi di Provinsi Maluku (35 orang x 1 hari x 1 kali) - Seminar kit (35 orang x 1 kali) - Spanduk (1 buah x 1 kali) - ATK - Komputer supply			5,225,000		PLN
				5,225,000	RK	
		35.0 OK	83,000	2,905,000	RK	
		35.0 PAKET	35,000	1,225,000	RK	
		1.0 BUAH	300,000	300,000	RK	
		1.0 PAKET	195,000	195,000	RK	
		1.0 PAKET	600,000	600,000	RK	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) - Sewa Peralatan Selam (4 Set x 15 Hari)			42,250,000		PLN
		65.0 SET	650,000	42,250,000	RK	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut

LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG

Rp. 40,227,209,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) > Rapat Koordinasi di Maluku Utara - Tiket Pesawat Sorong-Ambon (2 orang x 1 kali) - Akomodasi di Ambon (2 orang x 4 hari) - Uang Harian di Ambon (2 orang x 4 hari) - Tiket Pesawat Sorong - Ambon - Tiakur/Babar PP (1 orang x 2 kali) PP - Uang harian di Tiakur/Babar (1 orang x 22 hari x 2 kali) - Akomodasi di Tiakur/Babar (1 orang x 22 hari x 2 kali) - Tiket Pesawat Ambon - Tiakur/Babar (4 orang x 2 kali) - Uang harian di Tiakur/Babar (4 orang x 22 hari x 2 kali) - Akomodasi di Tiakur/Babar (4 orang x 22 hari x 2 kali) - Tiket Pesawat Jakarta - Ambon PP (2 orang x 2 kali) - Uang harian di Ambon (2 orang x 5 hari x 2 kali) - Akomodasi di Ambon (2 orang x 5 hari x 2 kali) - Tiket Sorong Ambon (4 orang x 2 kali) - Uang harian di Ambon (4 orang x 4 hari x 2 kali) - Akomodasi di Ambon (4 orang x 4 hari x 2 kali) > Supervisi Pelaksanaan Kegiatan Survey/Monitoring - Tiket pesawat Sorong - Ambon - Tiakur PP (1 orang x 1 kali) - Uang harian di Tiakur/Babar (1 orang x 15 hari x 1 kali) - Akomodasi di Tiakur/Babar (1 orang x 15 hari x 1 kali) - Tiket Pesawat Ambon - Tiakur/babar (4 orang x 1 kali) - Uang harian di Tiakur/Babar (4 orang x 17 hari x 1 kali) - Akomodasi di Tiakur/Babar (4 orang x 17 hari x 1 kali) > Koordinasi Teknis Ke Pusat - Tiket Pesawat Sorong - Jakarta PP (1 orang x 2 kali) - Tiket Pesawat Ambon - Jakarta PP (1 orang x 2 kali) - Tiket Pesawat Langgur - Jakarta PP (1 orang x 2 kali) - Akomodasi di Ambon (2 orang x 4 hari) - Uang Harian di Ambon (2 orang x 4 hari) - Uang harian di Jakarta (3 orang x 5 hari x 2 kali) - Akomodasi (3 orang x 5 hari x 2 kali)			596,137,000	PLN
		2.0 OT	4,000,000	8,000,000	RK
		8.0 OH	667,000	5,336,000	RK
		8.0 OH	380,000	3,040,000	RK
		2.0 OK	7,500,000	15,000,000	RK
		44.0 OH	380,000	16,720,000	RK
		44.0 OH	667,000	29,348,000	RK
		8.0 OK	3,500,000	28,000,000	RK
		176.0 OH	380,000	66,880,000	RK
		176.0 OH	667,000	117,392,000	RK
		4.0 OK	6,000,000	24,000,000	RK
		20.0 OH	380,000	7,600,000	RK
		20.0 OH	667,000	13,340,000	RK
		8.0 OK	4,000,000	32,000,000	RK
		32.0 OH	380,000	12,160,000	RK
		32.0 OH	667,000	21,344,000	RK
				104,801,000	RK
		1.0 OK	7,500,000	7,500,000	RK
		15.0 OH	380,000	5,700,000	RK
		15.0 OH	667,000	10,005,000	RK
		4.0 OK	2,600,000	10,400,000	RK
		68.0 OH	380,000	25,840,000	RK
		68.0 OH	667,000	45,356,000	RK
				91,176,000	RK
		2.0 OH	7,000,000	14,000,000	RK
		2.0 OK	6,000,000	12,000,000	RK
		2.0 OK	9,500,000	19,000,000	RK
		8.0 OH	667,000	5,336,000	RK
		8.0 OH	380,000	3,040,000	RK
		30.0 UH	530,000	15,900,000	RK
		30.0 OH	730,000	21,900,000	RK

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477440) LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG
ALOKASI Rp. 40,227,209,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA)			14,620,000	PLN
	> Rapat Koordinasi di Maluku			11,050,000	RK
	- Biaya transport kegiatan dalam kab/kota PP (35 orang x 1 hari x 1 kali)	35.0 OK	170,000	5,950,000	RK
	- Biaya transport lokal dalam rangka koordinasi dengan instansi terkait (5 orang x 1 hari x 6 kali)	30.0 OK	170,000	5,100,000	RK
	> Supervisi Pelaksanaan Kegiatan			3,570,000	RK
	- Biaya transport kegiatan dalam kab/kota PP (7 orang x 1 hari x 3 kali)	21.0 OK	170,000	3,570,000	RK
HA	<i>Penyusunan Master Plan Penguatan Kawasan Konservasi Daerah wilayah kerja LPSPL Sorong</i>			5,758,618,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA)			36,640,000	PLN
	> Rapat Koordinasi di Maluku			12,540,000	RK
	- Konsumsi rapat koordinasi di Provinsi Maluku (30 orang x 3 kali)	90.0 OK	81,000	7,290,000	RK
	- Seminar kit (30 orang x 3 kali)	90.0 PAKET	35,000	3,150,000	RK
	- Spanduk (1 buah x 3 kali)	3.0 BUAH	300,000	900,000	RK
	- ATK	3.0 PAKET	200,000	600,000	RK
	- Komputer supply	3.0 PAKET	200,000	600,000	RK
	> Rapat Koordinasi di Maluku Utara			11,720,000	RK
	- Konsumsi rapat koordinasi di Provinsi Maluku Utara (30 orang x 1 hari x 3 kali)	90.0 OK	83,000	7,470,000	RK
	- Seminar kit (30 orang x 3 kali)	90.0 PAKET	35,000	3,150,000	RK
	- Spanduk (1 buah x 2 kali)	2.0 BUAH	300,000	600,000	RK
	- ATK	1.0 PAKET	200,000	200,000	RK
	- Komputer supply	1.0 PAKET	300,000	300,000	RK
	> Rapat Koordinasi di Papua Barat Daya			12,380,000	RK
	- Konsumsi rapat koordinasi di Provinsi Papua Barat Daya (30 orang x 1 hari x 3 kali)	90.0 OK	87,000	7,830,000	RK
	- Seminar kit (30 orang x 3 kali)	90.0 PAKET	35,000	3,150,000	RK
	- Spanduk (1 buah x 3 kali)	3.0 BUAH	300,000	900,000	RK
	- ATK	1.0 PAKET	200,000	200,000	RK
	- Komputer supply	1.0 PAKET	300,000	300,000	RK
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA)			4,967,696,000	PLN
	- DESAIN MASTER PLAN PENGELOLAAN KAWASAN KONSERVASI (DAERAH)	1.0 PAKET	4,967,696,000	4,967,696,000	RK

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(07)

Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut

UNIT KERJA

(477440)

LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG

ALOKASI

Rp. 40,227,209,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			663,502,000	PLN	
	(KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA)					
	> Rapat Koordinasi di Maluku			78,312,000		RK
	- Tiket Pesawat Sorong - Ambon PP (2 orang x 3 kali)	6.0 OK	3,200,000	19,200,000		RK
	- Uang harian di Maluku (2 orang x 5 hari x 3 kali)	30.0 OH	380,000	11,400,000		RK
	- Akomodasi di Maluku (2 orang x 4 hari x 3 kali)	24.0 OH	667,000	16,008,000		RK
	- Tiket Pesawat Jakarta - Ambon PP (1 orang x 3 kali)	3.0 OK	6,000,000	18,000,000		RK
	- Uang harian di Maluku (1 orang x 5 hari x 3 kali)	15.0 OH	380,000	5,700,000		RK
	- Akomodasi di Maluku (1 orang x 4 hari x 3 kali)	12.0 OH	667,000	8,004,000		RK
	> Rapat Koordinasi di Maluku Utara			163,392,000		RK
	- Tiket Pesawat Sorong - Ternate PP (3 orang x 3 kali)	9.0 OK	10,000,000	90,000,000		RK
	- Uang harian di Maluku Utara (3 orang x 5 hari x 3 kali)	45.0 OH	430,000	19,350,000		RK
	- Akomodasi di Maluku Utara (3 orang x 4 hari x 3 kali)	36.0 OH	654,000	23,544,000		RK
	- Tiket Pesawat Jakarta - Ternate PP (1 orang x 3 kali)	3.0 OK	5,400,000	16,200,000		RK
	- Uang harian di Maluku Utara (1 orang x 5 hari x 3 kali)	15.0 OH	430,000	6,450,000		RK
	- Akomodasi di Maluku Utara (1 orang x 4 hari x 3 kali)	12.0 OH	654,000	7,848,000		RK
	> Supervisi Pelaksanaan Kegiatan di Maluku			79,008,000		RK
	- Tiket pesawat Sorong - Ambon PP (2 orang x 5 kali)	10.0 OK	3,200,000	32,000,000		RK
	- Transportasi Ambon - Wetar PP (2 orang x 1 kali)	2.0 OK	3,600,000	7,200,000		RK
	- Transportasi Ambon - Babar PP (2 orang x 1 kali)	2.0 OK	3,600,000	7,200,000		RK
	- Transpotasi Ambon - Kei Kecil PP (2 orang x 1 kali)	2.0 OK	2,600,000	5,200,000		RK
	- Uang harian di Maluku (2 orang x 5 hari x 3 kali)	30.0 OH	380,000	11,400,000		RK
	- Akomodasi di Maluku (2 orang x 4 hari x 3 kali)	24.0 OH	667,000	16,008,000		RK
	> Supervisi Pelaksanaan Kegiatan di Papua Barat Daya			76,416,000		RK
	- Tiket Perjalanan Kapal Sorong - Raja Ampat PP (2 orang x 6 kali)	12.0 OK	500,000	6,000,000		RK
	- Akomodasi di Raja Ampat (2 orang x 4 hari x 6 kali)	48.0 OK	967,000	46,416,000		RK
	- Transportasi Darat (1 unit x 4 hari x 6 kali)	24.0 OK	1,000,000	24,000,000		RK
	> Supervisi Pelaksanaan Kegiatan di Maluku Utara			38,362,000		RK
	- Tiket pesawat Sorong - Ternate PP (2 orang x 1 kali)	2.0 OK	11,817,000	23,634,000		RK
	- Uang harian di Maluku Utara (2 orang x 4 hari x 1 kali)	16.0 OK	430,000	6,880,000		RK
	- Akomodasi di Maluku Utara (2 orang x 3 hari x 1 kali)	12.0 OK	654,000	7,848,000		RK
	> Koordinasi Teknis Ke Pusat			157,710,000		RK
	- Tiket Pesawat Ambon - Jakarta PP (2 orang x 3 kali)	6.0 OK	6,000,000	36,000,000		RK
	- Tiket Pesawat Ternate - Jakarta PP (2 orang x 3 kali)	6.0 OK	5,200,000	31,200,000		RK
	- Uang harian di Jakarta (7 orang x 4 hari x 3 kali)	84.0 UH	530,000	44,520,000		RK
	- Akomodasi (7 orang x 3 hari x 3 kali)	63.0 OK	730,000	45,990,000		RK
	> Rapat Koordinasi di Papua Barat Daya			70,302,000		RK
	- Tiket Pesawat Jakarta - Sorong PP (1 orang x 3 kali)	3.0 OK	7,000,000	21,000,000		RK
	- Uang harian di Papua Barat Daya (1 orang x 5 hari x 3 kali)	15.0 OH	480,000	7,200,000		RK
	- Akomodasi di Papua Barat Daya (1 orang x 4 hari x 3	12.0 OH	967,000	11,604,000		RK

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477440) LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG
ALOKASI Rp. 40,227,209,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	- kali)	12.0 OH	967,000	11,604,000	RK	PLN
	- Tiket Pesawat Jakarta - Ternate PP (1 orang x 3 kali)	3.0 OK	5,400,000	16,200,000	RK	
	- Uang harian di Maluku Utara (1 orang x 5 hari x 3 kali)	15.0 OH	430,000	6,450,000	RK	
	- Akomodasi di Maluku Utara (1 orang x 4 hari x 3 kali)	12.0 OH	654,000	7,848,000	RK	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			90,780,000		
	(KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA)					
	> Rapat Koordinasi di Maluku Utara			86,700,000	RK	
	- Biaya transport kegiatan dalam kab/kota PP (30 orang x 1 hari x 9 kali)	270.0 OK	170,000	45,900,000	RK	
	- Biaya transport lokal dalam rangka koordinasi dengan instansi terkait (10 orang x 1 hari x 8 kali x 3 lokasi)	240.0 OK	170,000	40,800,000	RK	
	> Supervisi Pelaksanaan Kegiatan di Maluku			1,360,000	RK	
	- Biaya transport kegiatan dalam kab/kota PP (4 orang x 1 hari x 2 kali)	8.0 OK	170,000	1,360,000	RK	
	> Supervisi Pelaksanaan Kegiatan di Papua Barat Daya			1,360,000	RK	
	- Biaya transport kegiatan dalam kab/kota PP (4 orang x 1 hari x 2 kali)	8.0 OK	170,000	1,360,000	RK	
	> Supervisi Pelaksanaan Kegiatan di Maluku Utara			1,360,000	RK	
	- Biaya transport kegiatan dalam kab/kota PP (4 orang x 1 hari x 2 kali)	8.0 OK	170,000	1,360,000	RK	
IA	<u>PENYUSUNAN DED KAWASAN KONSERVASI (DAERAH)</u>			3,073,662,000		PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u>			25,160,000		
	(KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA)					
	> Rapat Koordinasi Maluku			8,360,000	RK	
	- Konsumsi rapat koordinasi di Provinsi Maluku (30 orang x 2 kali)	60.0 OK	81,000	4,860,000	RK	
	- Seminar kit (30 orang x 2 kali)	60.0 PAKET	35,000	2,100,000	RK	
	- Spanduk (1 buah x 2 kali)	2.0 BUAH	300,000	600,000	RK	
	- ATK	2.0 PAKET	200,000	400,000	RK	
	- Komputer supply	2.0 PAKET	200,000	400,000	RK	
	> Rapat Koordinasi di Papua Barat Daya			8,620,000	RK	
	- Konsumsi rapat koordinasi di Provinsi Papua Barat Daya (30 orang x 1 hari x 2 kali)	60.0 OK	87,000	5,220,000	RK	
	- Seminar kit (30 orang x 2 kali)	60.0 PAKET	35,000	2,100,000	RK	
	- Spanduk (1 buah x 2 kali)	2.0 BUAH	300,000	600,000	RK	
	- ATK	1.0 PAKET	200,000	200,000	RK	
	- Komputer supply	1.0 PAKET	500,000	500,000	RK	
	> Rapat Koordinasi di Maluku Utara			8,180,000	RK	
	- Konsumsi rapat koordinasi di Provinsi Maluku Utara (30 orang x 1 hari x 2 kali)	60.0 OK	83,000	4,980,000	RK	
	- Seminar kit (30 orang x 2 kali)	60.0 PAKET	35,000	2,100,000	RK	
	- Spanduk (1 buah x 2 kali)	2.0 BUAH	300,000	600,000	RK	
	- ATK	1.0 PAKET	200,000	200,000	RK	
	- Komputer supply	1.0 PAKET	300,000	300,000	RK	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(07)

Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut

UNIT KERJA

(477440)

LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG

ALOKASI

Rp. 40,227,209,000

Halaman: 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) - Penyesunan DED KKD Raja Ampat, Kei Kecil, babar, Mare	1.0 PAKET	2,446,316,000	2,446,316,000 2,446,316,000	RK PLN

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(07)

Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut

UNIT KERJA

(477440)

LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG

ALOKASI

Rp. 40,227,209,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA)			526,706,000	PLN
	> Rapat Koordinasi Maluku			63,444,000	RK
	- Tiket Pesawat Sorong - Ambon PP (2 orang x 3 kali)	6.0 OK	3,200,000	19,200,000	RK
	- Uang harian di Maluku (2 orang x 5 hari x 2 kali)	20.0 OH	380,000	7,600,000	RK
	- Akomodasi di Maluku (2 orang x 4 hari x 2 kali)	16.0 OH	667,000	10,672,000	RK
	- Tiket Pesawat Jakarta - Ambon PP (1 orang x 2 kali)	2.0 OK	8,418,000	16,836,000	RK
	- Uang harian di Maluku (1 orang x 5 hari x 2 kali)	10.0 OH	380,000	3,800,000	RK
	- Akomodasi di Maluku (1 orang x 4 hari x 2 kali)	8.0 OH	667,000	5,336,000	RK
	> Rapat Koordinasi Maluku Utara			108,928,000	RK
	- Tiket Pesawat Sorong - Ternate PP (3 orang x 2 kali)	6.0 OK	10,000,000	60,000,000	RK
	- Uang harian di Maluku Utara (3 orang x 5 hari x 2 kali)	30.0 OH	430,000	12,900,000	RK
	- Akomodasi di Maluku Utara (3 orang x 4 hari x 2 kali)	24.0 OH	654,000	15,696,000	RK
	- Tiket Pesawat Jakarta - Ternate PP (1 orang x 2 kali)	2.0 OK	5,400,000	10,800,000	RK
	- Uang harian di Maluku Utara (1 orang x 5 hari x 2 kali)	10.0 OH	430,000	4,300,000	RK
	- Akomodasi di Maluku Utara (1 orang x 4 hari x 2 kali)	8.0 OH	654,000	5,232,000	RK
	> Rapat Koordinasi di Papua Barat Daya			26,536,000	RK
	- Tiket Pesawat Jakarta - Sorong PP (1 orang x 2 kali)	2.0 OK	7,000,000	14,000,000	RK
	- Uang harian di Papua Barat Daya (1 orang x 5 hari x 2 kali)	10.0 OH	480,000	4,800,000	RK
	- Akomodasi di Papua Barat Daya (1 orang x 4 hari x 2 kali)	8.0 OH	967,000	7,736,000	RK
	> Supervisi Pelaksanaan Kegiatan di Maluku			43,472,000	RK
	- Tiket pesawat Sorong - Ambon PP (2 orang x 2 kali)	4.0 OK	3,200,000	12,800,000	RK
	- Transportasi Ambon - Babar PP (2 orang x 1 kali)	2.0 OK	3,600,000	7,200,000	RK
	- Transpotasi Ambon - Kei Kecil PP (2 orang x 1 kali)	2.0 OK	2,600,000	5,200,000	RK
	- Uang harian di Maluku (2 orang x 5 hari x 2 kali)	20.0 OH	380,000	7,600,000	RK
	- Akomodasi di Maluku (2 orang x 4 hari x 2 kali)	16.0 OH	667,000	10,672,000	RK
	> Supervisi Pelaksanaan Kegiatan di Papua Barat Daya			34,944,000	RK
	- Tiket Perjalanan Kapal Sorong - Raja Ampat PP (2 orang x 4 kali)	8.0 OK	500,000	4,000,000	RK
	- Akomodasi di Raja Ampat (2 orang x 4 hari x 4 kali)	32.0 OK	967,000	30,944,000	RK
	> Supervisi Pelaksanaan Kegiatan di Maluku			28,672,000	RK
	- Tiket pesawat Sorong - Ternate PP (2 orang x 1 kali)	2.0 OK	10,000,000	20,000,000	RK
	- Uang harian di Maluku Utara (2 orang x 4 hari x 1 kali)	8.0 OK	430,000	3,440,000	RK
	- Akomodasi di Maluku Utara (2 orang x 3 hari x 1 kali)	8.0 OK	654,000	5,232,000	RK
	> Supervisi Pelaksanaan Kegiatan di Maluku			220,710,000	RK
	- Tiket Pesawat Sorong - Jakarta PP (3 orang x 3 kali)	9.0 OK	7,000,000	63,000,000	RK
	- Tiket Pesawat Ambon - Jakarta PP (2 orang x 3 kali)	6.0 OK	6,000,000	36,000,000	RK
	- Tiket Pesawat Ternate - Jakarta PP (2 orang x 3 kali)	6.0 OK	5,200,000	31,200,000	RK
	- Uang harian di Jakarta (7 orang x 4 hari x 3 kali)	84.0 UH	530,000	44,520,000	RK
	- Akomodasi (7 orang x 3 hari x 3 kali)	63.0 OK	730,000	45,990,000	RK

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477440) LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG
ALOKASI Rp. 40,227,209,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 193QECRA) > Rapat Koordinasi di Maluku Utara - Biaya transport kegiatan dalam kab/kota PP (30 orang x 1 hari x 6 kali) - Biaya transport lokal dalam rangka koordinasi dengan instansi terkait (10 orang x 1 hari x 6 kali x 3 lokasi) > Supervisi Pelaksanaan Kegiatan di Maluku - Biaya transport kegiatan dalam kab/kota PP (4 orang x 1 hari x 2 kali) > Supervisi Pelaksanaan Kegiatan di Papua Barat Daya - Biaya transport kegiatan dalam kab/kota PP (4 orang x 1 hari x 2 kali) > Supervisi Pelaksanaan Kegiatan di Maluku Utara - Biaya transport kegiatan dalam kab/kota PP (4 orang x 1 hari x 2 kali)	240.0 OK 180.0 OK 8.0 OK 8.0 OK 8.0 OK	170,000 170,000 170,000 170,000 170,000	75,480,000 71,400,000 40,800,000 30,600,000 1,360,000 1,360,000 1,360,000 1,360,000 1,360,000 1,360,000	RK RK RK RK RK RK RK RK RK
032.07.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			1,125,000,000	
2365	Pendayagunaan Pesisir dan Pulau-Pulau Kecil			300,000,000	
2365.PBW	Kebijakan Bidang Kemaritiman dan Kelautan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		300,000,000	
2365.PBW.001	Lokasi : KOTA SORONG	1.0 Rekomendasi Kebijakan		300,000,000	
051	Rekomendasi Perizinan Pemanfaatan Pulau-Pulau Kecil/Terluar			300,000,000	U
A	Rekomendasi Pemanfaatan Pulau-Pulau Kecil/Terluar yang disusun (PNBP)			300,000,000	
	Identifikasi Perizinan Pemanfaatan Pulau-Pulau Kecil			300,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Buku Saku Regulasi Pemanfaatan Pulau-Pulau Kecil [25 PAKET x 4 LOKA] - Konsumsi dalam rangka Identifikasi [30 ORANG x 1 KALI x 1 LOKAS] - BBM dalam Rangka Identifikasi [2000 liter x 0 0] - Perlengkapan Survey	100.0 EKS 30.0 OK 2000.0 liter 4.0 paket	70,000 90,000 15,000 1,079,000	44,016,000 7,000,000 2,700,000 30,000,000 4,316,000	2 * * * *
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.066-Sorong) - Sewa speedboat [1 UNIT x 2 HARI x 4 loka]	8.0 UH	2,500,000	20,000,000	2
					PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(07)

Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut

UNIT KERJA

(477440)

LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG

ALOKASI

Rp. 40,227,209,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong) > Perjalanan tim Satker dalam rangka Koordinasi - Tiket pesawat PP Ternate-Sorong [1 Orang x 1 Kali] - Biaya penginapan [1 Orang x 2 HARI x 1 KALI] - Uang harian [1 Orang x 3 HARI x 1 KALI] - Transportasi Rumah-Bandara PP [1 Orang x 1 KALI] - Transportasi Bandara-Hotel PP [1 Orang x 1 KALI] > Perjalanan tim Satker dalam rangka Koordinasi - Tiket pesawat PP Ambon-Sorong [1 Orang x 1 Kali] - Biaya penginapan [1 Orang x 2 HARI x 1 KALI] - Uang harian [1 Orang x 3 HARI x 1 KALI] - Transportasi Rumah-Bandara PP [1 Orang x 1 KALI] - Transportasi Bandara-Tempat Penginapan [1 Orang x 1 KALI] > Perjalanan tim Satker dalam rangka Koordinasi - Tiekt Pesawat PP Merauke-Sorong [1 Orang x 1 Kali] - Biaya penginapan [1 Orang x 2 HARI x 1 KALI] - Uang harian 1 ORANG x 3 HARI x 1 KALI [1 Orang x 3 HARI x 1 KALI] - Transportasi Rumah-Bandara PP [1 Orang x 1 KALI] - Transportasi Bandara-Tempat Penginapan [1 Orang x 1 KALI] > Perjalanan tim Satker dalam rangka Identifikasi Pemanfaatan PPK di Maluku Utara - Tiket pesawat PP Sorong-Ternate [4 Orang x 1 Kali] - Biaya penginapan [4 Orang x 4 Kali x 1 kali] - Uang harian [4 Orang x 5 HARI x 1 kali] - Transportasi Rumah-Bandara PP [4 Orang x 1 KALI] - Transportasi Bandara-Tempat Penginapan [4 Orang x 1 KALI] > erjalanan tim Satker dalam rangka Identifikasi Pemanfaatan PPK di Maluku - Tiket pesawat PP Sorong-Ambon [4 Orang x 1 Kali] - Biaya penginapan [4 Orang x 4 HARI x 1 kali] - Uang harian [4 Orang x 5 HARI x 1 kali] - Transportasi Rumah-Bandara PP [4 Orang x 1 KALI] - Transportasi Bandara-Hotel PP [4 Orang x 1 KALI] > Perjalanan tim Satker dalam rangka Identifikasi Pemanfaatan PPK di Papua - Tiket pesawat PP Sorong-Biak [4 Orang x 1 Kali] - Biaya penginapan [4 Orang x 4 HARI x 1 kali] - Uang harian Uang harian [4 Orang x 5 HARI x 1 kali] - Transportasi Rumah-Bandara PP [4 Orang x 1 KALI] - Transportasi Bandara-Hotel PP [4 Orang x 1 KALI]			223,704,000	2	PNP
		1.0 OK	7,000,000	7,000,000	*	
		2.0 OK	950,000	1,900,000	*	
		3.0 OK	480,000	1,440,000	*	
		1.0 OK	462,000	462,000	*	
		1.0 OK	506,000	506,000	*	
				7,964,000		
		1.0 OK	3,500,000	3,500,000	*	
		2.0 OK	950,000	1,900,000	*	
		3.0 OK	480,000	1,440,000	*	
		1.0 OK	618,000	618,000	*	
		1.0 OK	506,000	506,000	*	
				9,872,000		
		1.0 OK	5,000,000	5,000,000	*	
		2.0 OK	950,000	1,900,000	*	
		3.0 OK	480,000	1,440,000	*	
		1.0 OK	1,026,000	1,026,000	*	
		1.0 OK	506,000	506,000	*	
				50,872,000		
		4.0 OK	7,000,000	28,000,000	*	
		16.0 OK	650,000	10,400,000	*	
		20.0 OK	430,000	8,600,000	*	
		4.0 OK	506,000	2,024,000	*	
		4.0 OK	462,000	1,848,000	*	
				36,656,000		
		4.0 OK	3,500,000	14,000,000	*	
		16.0 OK	660,000	10,560,000	*	
		20.0 OK	380,000	7,600,000	*	
		4.0 OK	506,000	2,024,000	*	
		4.0 OK	618,000	2,472,000	*	
				42,872,000		
		4.0 OK	5,000,000	20,000,000	*	
		16.0 OK	650,000	10,400,000	*	
		20.0 OK	430,000	8,600,000	*	
		4.0 OK	506,000	2,024,000	*	
		4.0 OK	462,000	1,848,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477440) LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG
ALOKASI Rp. 40,227,209,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	> Perjalanan tim Satker dalam rangka Identifikasi Pemanfaatan PPK di Papua Barat Daya			30,848,000	
	- Kapal Fery Sorong-Waisai PP [4 Orang x 1 Kali]	4.0 OK	500,000	2,000,000	*
	- Biaya penginapan [4 Orang x 4 HARI x 1 kali]	16.0 OK	950,000	15,200,000	*
	- Uang harian [4 Orang x 5 HARI x 1 kali]	20.0 OK	480,000	9,600,000	*
	- Transportasi Rumah-Bandara PP [4 Orang x 1 KALI]	4.0 OK	506,000	2,024,000	*
	- Transportasi Bandara-Hotel PP [4 Orang x 1 KALI]	4.0 OK	506,000	2,024,000	*
	> Perjalanan ke Pusat Dalam Rangka Koordinasi Identifikasi Perizinan Pemanfaatan PPK			33,312,000	
	- Tiket pesawat PP Sorong-Jakarta [1 Orang x 3 Kali]	3.0 OK	7,000,000	21,000,000	*
	- Biaya penginapan [1 Orang x 2 HARI x 3 kali]	6.0 OK	730,000	4,380,000	*
	- Uang harian [1 Orang x 3 HARI x 3 kali]	9.0 OK	530,000	4,770,000	*
	- Transportasi Rumah-Bandara PP [1 Orang x 3 KALI]	3.0 OK	506,000	1,518,000	*
	- Transportasi Bandara-Hotel PP [1 Orang x 3 KALI]	3.0 OK	548,000	1,644,000	*
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			12,280,000	2
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Uang Harian Perjalanan Pendamping Lapangan Dalam Kota Lebih dari 8 Jam di Maluku [3 ORANG x 4 HARI x 1 KALI]	12.0 OK	150,000	1,800,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Pendamping Lapangan Dalam Kota Lebih dari 8 Jam di Maluku Utara [3 ORANG x 4 KALI x 1 KALI]	12.0 OK	170,000	2,040,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Pendamping Lapangan Dalam Kota Lebih dari 8 Jam di Papua Barat Daya [3 ORANG x 4 HARI x 1 KALI]	12.0 OK	190,000	2,280,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Pendamping Lapangan Dalam Kota Lebih dari 8 Jam di Papua [3 ORANG x 4 HARI x 1 KALI]	12.0 OK	230,000	2,760,000	*
	- Transportasi lokal [5 ORANG x 1 KALI x 4 LOKA]	20.0 OK	170,000	3,400,000	*
2366	<u>Penataan Ruang Laut</u>			825,000,000	
2366.PBT	<u>Kebijakan Bidang Ruang dan Pertanahan[Base Line]</u>	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian, Materi Teknis, Dokumen		825,000,000	
2366.PBT.009	Lokasi : KAB. SORONG				
052	Rekomendasi kebijakan verifikasi Kesesuaian Kegiatan Pemanfaatan Ruang Laut yang beresiko rendah	1.0 Rekomendasi Kebijakan		825,000,000	
A	Verifikasi Pemanfaatan Ruang Laut			359,874,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u>			18,300,000	2
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Konsumsi Pertemuan Makan Rp.62.000 / Snack Rp.28.000 [10 ORANG x 12 KALI]	120.0 OK	90,000	10,800,000	*
	- BBM [0 x 0 x 0 x 0 x 0 x 0]	500.0 LITER	15,000	7,500,000	*
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u>			18,000,000	2
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Langganan penyimpanan Cloud (per Tahun)	1.0 TAHUN	4,000,000	4,000,000	*
	- Arcgis personal lisensi (pertahun)	10.0 BULAN	1,400,000	14,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(07)

Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut

UNIT KERJA

(477440)

LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG

ALOKASI

Rp. 40,227,209,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Tenaga GIS di Sorong [1 Orang x 13 BULAN] - Honor Tenaga GIS di Ternate [1 Orang x 13 BULAN] - Honor Tenaga GIS di Ambon [1 Orang x 13 BULAN] - Uang Lembur [3 Oran x 4 jam x 40 hari x 1 TAHUN] - Uang Makan Lembur [3 Orang x 40 HARI]	 13.0 OK 13.0 OK 13.0 OK 480.0 OJ 120.0 OK	 3,750,000 3,550,000 3,550,000 20,000 31,000	154,370,000 48,750,000 46,150,000 46,150,000 9,600,000 3,720,000	2 * * * * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(477440)
Rp. 40,227,209,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			169,204,000	2	PNP
	(KPPN.066-Sorong)					
	> Perjalanan dalam rangka pendampingan Penilaian Teknis / Verifikasi Lapang di Maluku Utara			23,276,000		
	- Tiket pesawat PP Sorong-Ternate [2 Orang x 1 Kali]	2.0 OK	7,000,000	14,000,000	*	
	- Biaya penginapan [2 Orang x 3 Kali]	6.0 OK	650,000	3,900,000	*	
	- Uang harian [2 Orang x 4 HARI]	8.0 OK	430,000	3,440,000	*	
	- Transportasi Rumah-Bandara PP [2 Orang x 1 KALI]	2.0 OK	506,000	1,012,000	*	
	- Transportasi Bandara-Tempat Penginapan [2 Orang x 1 KALI]	2.0 OK	462,000	924,000	*	
	> Perjalanan dalam rangka pendampingan Penilaian Teknis / Verifikasi Lapang			15,748,000		
	- Tiket pesawat PP Sorong-Ambon [2 Orang x 1 KALI]	2.0 OK	3,250,000	6,500,000	*	
	- Biaya penginapan [2 Orang x 3 HARI x 1 KALI]	6.0 OK	660,000	3,960,000	*	
	- Uang harian [2 Orang x 4 HARI x 1 KALI]	8.0 OK	380,000	3,040,000	*	
	- Transportasi Rumah-Bandara PP [2 Orang x 1 KALI x 0 0]	2.0 OK	506,000	1,012,000	*	
	- Transportasi Bandara-Tempat Penginapan PP [2 Orang x 1 KALI x 0 0]	2.0 OK	618,000	1,236,000	*	
	> Perjalanan dalam rangka pendampingan Penilaian Teknis / Verifikasi Lapang di Papua			19,704,000		
	- Tiket pesawat PP Sorong-Jayapura [2 Orang x 1 KALI x 0 0]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	*	
	- Biaya penginapan [2 Orang x 3 HARI x 1 KALI]	6.0 OK	1,000,000	6,000,000	*	
	- Uang harian [2 Orang x 4 HARI x 0 0]	8.0 OK	580,000	4,640,000	*	
	- Transportasi Rumah-Bandara PP [2 Orang x 1 KALI x 0 0]	2.0 OK	506,000	1,012,000	*	
	- Transportasi Bandara-Tempat Penginapan [2 Orang x 1 KALI x 0 0]	2.0 OK	1,026,000	2,052,000	*	
	> Perjalanan dalam rangka pendampingan Penilaian Teknis / Verifikasi Lapang di Papua Barat			15,564,000		
	- Tiket pesawat PP Sorong-Manokwari [2 Orang x 1 KALI x 0 0]	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	*	
	- Biaya penginapan [2 Orang x 3 hari x 1 KALI]	6.0 OK	950,000	5,700,000	*	
	- Uang harian [2 Orang x 4 HARI x 1 KALI]	8.0 OK	480,000	3,840,000	*	
	- Transportasi Rumah-Bandara PP [2 Orang x 1 KALI x 0 0]	2.0 OK	506,000	1,012,000	*	
	- Transportasi Bandara-Tempat Penginapan PP [2 Orang x 1 KALI x 0 0]	2.0 OK	506,000	1,012,000	*	
	> Perjalanan dalam rangka koordinasi			94,912,000		
	- Tiket pesawat PP [2 Orang x 1 KALI x 4 LOKAS]	8.0 OK	6,500,000	52,000,000	*	
	- Biaya penginapan [2 Orang x 3 HARI x 1 KALI x 4 LOKAS]	24.0 OK	730,000	17,520,000	*	
	- Uang Harian di Jakarta [2 Orang x 4 HARI x 1 KALI x 4 LOKAS]	32.0 OK	530,000	16,960,000	*	
	- Transportasi Bandara-Tempat Penginapan PP [2 Orang x 4 KALI x 0 0]	8.0 OK	506,000	4,048,000	*	
	- Transportasi Bandara-Tempat Penginapan [2 Orang x 1 KALI x 4 LOKAS]	8.0 OK	548,000	4,384,000	*	
	053	Monitoring Pemanfaatan Ruang Laut			465,126,000	
A	Sosialisasi Penyelenggaraan Penataan Ruang			219,438,000		

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(07)	Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA	(477440)	LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG
ALOKASI	Rp. 40,227,209,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Bahan Sosialisasi (standing banner, leaflet dan buku saku Prosedur KKPRL) [120 EKS x 0 0 x 0 0] - Seminar KIT [30 PAK x 4 LOKAS x 0 0] - Spanduk Sosialisasi [1 KALI x 4 LOKAS x 0 0]	120.0 EKS 120.0 PAK 4.0 OK	70,000 150,000 500,000	28,400,000 8,400,000 18,000,000 2,000,000	2 * * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.066-Sorong) - Honor Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 4 LOKA] - Honor Moderator [1 ORG x 1 KALI x 4 LOKA]	4.0 OJ 4.0 BUAH	900,000 700,000	6,400,000 3,600,000 2,800,000	2 * *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) > Perjalanan dalam rangka sosialisasi di Maluku Utara - Tiket pesawat PP Sorong-Ternate [3 Orang x 1 Kali] - Biaya penginapan [3 Orang x 3 hari x 1 kali] - Uang harian [3 Orang x 4 HARI x 1 KALI] - Transportasi Rumah-Bandara PP [3 Orang x 1 KALI] - Transportasi Bandara-Tempat Penginapan [3 Orang x 1 KALI] > Perjalanan Dalam Rangka Rangka Sosialisasi di Maluku - Tiket pesawat PP Sorong-Ambon [3 Orang x 1 KALI] - Biaya penginapan [3 Orang x 3 HARI x 1 KALI] - Uang harian [3 Orang x 4 HARI x 1 KALI] - Transportasi Rumah-Bandara PP [3 Orang x 1 KALI x 0 0] - Transportasi Bandara-Tempat Penginapan PP [3 Orang x 1 KALI x 0 0] > Perjalanan dalam rangka sosialisasi di Papua Barat - Tiket pesawat PP Sorong-Kaimana [3 Orang x 1 KALI x 0 0] - Biaya penginapan [3 Orang x 3 hari x 1 KALI] - Uang harian [3 Orang x 4 HARI x 1 KALI] - Transportasi Rumah-Bandara PP [3 Orang x 1 KALI x 0 0] - Transportasi Bandara-Tempat Penginapan PP [3 Orang x 1 KALI x 0 0] > PPerjalanan dalam rangka sosialisasi di Papua Tengah - Tiket pesawat PP Sorong-Nabire [3 Orang x 1 KALI x 0 0] - Biaya penginapan [3 Orang x 3 hari x 1 KALI] - Uang harian [3 Orang x 4 HARI x 1 KALI] - Transportasi Rumah-Bandara PP [3 Orang x 1 KALI x 0 0] - Transportasi Bandara-Tempat Penginapan PP [3 Orang x 1 KALI x 0 0]	 3.0 OK 9.0 OK 12.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 9.0 OK 12.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 9.0 OK 12.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 9.0 OK 12.0 OK 3.0 OK 3.0 OK	 7,000,000 650,000 430,000 506,000 462,000 3,250,000 660,000 430,000 506,000 618,000 4,000,000 950,000 480,000 506,000 506,000 6,000,000 1,000,000 580,000 506,000 1,026,000	127,038,000 34,914,000 21,000,000 5,850,000 5,160,000 1,518,000 1,386,000 24,222,000 9,750,000 5,940,000 5,160,000 1,518,000 1,854,000 29,346,000 12,000,000 8,550,000 5,760,000 1,518,000 1,518,000 38,556,000 18,000,000 9,000,000 6,960,000 1,518,000 3,078,000	2 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(477440)
Rp. 40,227,209,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Transport Peserta [30 Orang x 4 KALI x 0 0] Paket Pertemuan Halfday dalam rangka Sosialisasi - PKKPRL di Wilayah Kerja 30 ORANG x 4 LOKASI [30 Orang x 4 LOKA x 0 0]	120.0 OK 120.0 OK	170,000 310,000	57,600,000 20,400,000 37,200,000	2 * *	PNP
B	<u>Pengendalian Pemanfaatan Ruang Laut</u>			245,688,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - Konsumsi Pertemuan / FGD Makan Rp.62.000 / Snack Rp.24.000 [10 ORANG x 4 KALI] - BBM [500 LITER] - Belanja Perlengkapan Monitoring	40.0 OK 500.0 LITER 1.0 PAKET	90,000 15,000 1,712,000	12,812,000 3,600,000 7,500,000 1,712,000	2 * * *	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.066-Sorong) - Sewa Kapal [1 UNIT x 1 HARI x 4 KALI]			10,000,000 10,000,000	2 *	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(477440)
Rp. 40,227,209,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong) > Perjalanan Rangka Identifikasi dan Pengendalian Pemanfaatan Ruang Laut di Maluku Utara - Tiket pesawat PP Sorong-Ternate [2 Orang x 3 Kali] - Biaya penginapan [2 Orang x 3 Kali x 3 hari] - Uang harian [2 Orang x 4 HARI x 3 KALI] - Transportasi Rumah-Bandara PP [2 Orang x 3 KALI] - Transportasi Bandara-Tempat Penginapan [2 Orang x 3 KALI] > Perjalanan Rangka Identifikasi dan Pengendalian Pemanfaatan Ruang Laut di Maluku - Tiket pesawat PP Sorong-Ambon [2 Orang x 3 KALI] - Biaya penginapan [2 Orang x 3 HARI x 3 KALI] - Uang harian [2 Orang x 4 HARI x 3 KALI] - Transportasi Rumah-Bandara PP [2 Orang x 3 KALI x 0 0] - Transportasi Bandara-Tempat Penginapan PP [2 Orang x 3 KALI x 0 0] > Perjalanan Rangka Identifikasi dan Pengendalian Pemanfaatan Ruang Laut di Papua - Tiket pesawat PP Sorong-Jayapura [2 Orang x 3 KALI x 0 0] - Biaya penginapan [2 Orang x 3 HARI x 3 KALI] - Uang harian [2 Orang x 4 HARI x 3 KALI] - Transportasi Rumah-Bandara PP [2 Orang x 3 KALI x 0 0] - Transportasi Bandara-Tempat Penginapan [2 Orang x 3 KALI x 0 0] > Perjalanan Rangka Identifikasi dan Pengendalian Pemanfaatan Ruang Laut di Papua Barat - Tiket pesawat PP Sorong-Manokwari [2 Orang x 3 KALI x 0 0] - Biaya penginapan [2 Orang x 3 hari x 3 KALI] - Uang harian [2 Orang x 4 HARI x 3 KALI] - Transportasi Rumah-Bandara PP [2 Orang x 3 KALI x 0 0] - Transportasi Bandara-Tempat Penginapan PP [2 Orang x 3 KALI x 0 0]			222,876,000	2	PNP
				69,828,000		
		6.0 OK	7,000,000	42,000,000	*	
		18.0 OK	650,000	11,700,000	*	
		24.0 OK	430,000	10,320,000	*	
		6.0 OK	506,000	3,036,000	*	
		6.0 OK	462,000	2,772,000	*	
				47,244,000		
		6.0 OK	3,250,000	19,500,000	*	
		18.0 OK	660,000	11,880,000	*	
		24.0 OK	380,000	9,120,000	*	
		6.0 OK	506,000	3,036,000	*	
		6.0 OK	618,000	3,708,000	*	
				59,112,000		
		6.0 OK	3,000,000	18,000,000	*	
		18.0 OK	1,000,000	18,000,000	*	
		24.0 OK	580,000	13,920,000	*	
		6.0 OK	506,000	3,036,000	*	
		6.0 OK	1,026,000	6,156,000	*	
				46,692,000		
		6.0 OK	2,000,000	12,000,000	*	
		18.0 OK	950,000	17,100,000	*	
		24.0 OK	480,000	11,520,000	*	
		6.0 OK	506,000	3,036,000	*	
		6.0 OK	506,000	3,036,000	*	
032.07.WA	Program Dukungan Manajemen			8,450,539,000		U
2367	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut			8,450,539,000		
2367.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	6.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		8,179,339,000		
	Lokasi : KAB. SORONG					U
2367.EBA.956	Layanan BMN	2.0 Layanan		10,904,000		
051	Layanan BMN			10,904,000		
A	Rekonsiliasi SAI - SIMAK BMN			10,904,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477440) LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG
ALOKASI Rp. 40,227,209,000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			10,904,000	RM
	- Uang Harian Dalam Rangka Perjalanan Dinas [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	2.0 OK	530,000	1,060,000	
	- Uang Harian Fullboard [1 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	3.0 OK	130,000	390,000	
	- Tiket Pesawat [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	7,094,000	7,094,000	
	- Biaya Penginapan [2 HARI x 1 KALI x 1 KAMAR]	2.0 OK	730,000	1,460,000	
	- Biaya Transport [1 KALI]	1.0 OK	900,000	900,000	
2367.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		14,984,000	
051	Layanan Kehumasan			14,984,000	U
A	Layanan Kehumasan			14,984,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			4,080,000	RM
	- Biaya Transport Peliputan Kegiatan [1 Orang x 24 Kali]	24.0 OK	170,000	4,080,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			10,904,000	RM
	- Uang Harian Dalam Rangka Perjalanan Dinas [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	2.0 OK	530,000	1,060,000	
	- Uang Harian Fullboard [1 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	3.0 OK	130,000	390,000	
	- Tiket Pesawat [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	7,094,000	7,094,000	
	- Biaya Penginapan (2 Hari x 3 KALI x 2 KAMAR) [2 HARI x 1 KALI x 1 KAMAR]	2.0 OK	730,000	1,460,000	
	- Biaya Transport [1 KALI]	1.0 OK	900,000	900,000	
2367.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		7,059,000	
051	Layanan Organisasi dan Tata Laksana lingkup Ditjen PRL			7,059,000	U
A	Zona Integritas WBK/WBBM LPSPL Sorong			7,059,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong)			7,059,000	RM
	- Materi sosialisasi [0 0]	1.0 PAKET	7,059,000	7,059,000	
2367.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		325,392,000	U
051	Layanan Persuratan, Tata Usaha dan Kearsipan			325,392,000	
A	Layanan Tata Usaha			325,392,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			13,600,000	
	- Biaya Transport dalam rangka kegiatan [2 Orang x 40 Kali]	80.0 OK	170,000	13,600,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			19,080,000	
	- Biaya Transport dalam rangka kegiatan [6 Orang x 12 Kali]	72.0 OK	170,000	12,240,000	
	- Uang Saku Rapat Fullday [6 ORANG x 12 KALI]	72.0 OK	95,000	6,840,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477440) LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG
ALOKASI Rp. 40,227,209,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.066-Sorong)			292,712,000	U
	- Uang Harian Dalam Perjalana Dinas [2 ORANG x 2 HARI x 14 KALI]	56.0 OK	530,000	29,680,000	
	- Uang Harian Fullboard [2 ORANG x 3 HARI x 14 KALI]	84.0 OK	130,000	10,920,000	
	- Tiket Pesawat [2 ORANG x 14 KALI]	28.0 OK	7,094,000	198,632,000	
	- Biaya Penginapan [28 HARI x 2 KAMR]	56.0 OK	730,000	40,880,000	
	- Biaya Transport	14.0 OK	900,000	12,600,000	
2367.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		7,821,000,000	
001	Gaji dan Tunjangan			5,400,000,000	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>5,400,000,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			1,604,295,000	
	- Belanja Gaji PNS [1 Tahun]	1.0 TAHUN	1,377,535,000	1,377,535,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) [1 Bulan]	1.0 BULAN	113,380,000	113,380,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) [1 Bulan]	1.0 BULAN	113,380,000	113,380,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			35,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS [1 Tahun]	1.0 TAHUN	29,000	29,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) [1 Bulan]	1.0 BULAN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14) [1 Bulan]	1.0 BULAN	3,000	3,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			99,955,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS [1 Tahun]	1.0 TAHUN	85,769,000	85,769,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) [1 Bulan]	1.0 BULAN	7,093,000	7,093,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14) [1 Bulan]	1.0 BULAN	7,093,000	7,093,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			31,284,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS [1 Tahun]	1.0 TAHUN	26,950,000	26,950,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) [1 Bulan]	1.0 BULAN	2,167,000	2,167,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14) [1 Bulan]	1.0 BULAN	2,167,000	2,167,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			14,490,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS [1 Tahun]	1.0 TAHUN	12,420,000	12,420,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) [1 Bulan]	1.0 BULAN	1,035,000	1,035,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14) [1 Bulan]	1.0 BULAN	1,035,000	1,035,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.066-Sorong)			192,464,000	RM
	- Belanja tunjangan fungsional PNS [1 Tahun]	1.0 TAHUN	192,464,000	192,464,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477440) LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG
ALOKASI Rp. 40,227,209,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunj. PPh PNS [1 Tahun] - Belanja Tunjangan PPH PNS (Gaji 13) [1 Bulan] - Belanja Tunjangan PPH PNS (Gaji 14) [1 Bulan]	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	1,452,000 4,850,000 4,850,000	11,152,000 1,452,000 4,850,000 4,850,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunj Beras PNS [1 Tahun]	1.0 TAHUN	94,685,000	94,685,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Uang Makan PNS [1 Tahun]	1.0 TAHUN	241,782,000	241,782,000	RM
511138	<u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS [1 Tahun]	1.0 TAHUN	186,300,000	186,300,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunjangan Umum PNS [1 Tahun] - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) [1 Bulan] - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14) [1 Bulan]	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	25,893,000 3,200,000 3,200,000	32,293,000 25,893,000 3,200,000 3,200,000	RM
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Gaji pokok PPPK [1 Tahun]	1.0 TAHUN	111,204,000	111,204,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Pembulatan gaji PPPK [1 Tahun]	1.0 TAHUN	4,000	4,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Tunjangan suami / istri PPPK [1 Tahun]	1.0 TAHUN	16,641,000	16,641,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Tunjangan Anak PPPK [1 Tahun]	1.0 TAHUN	4,715,000	4,715,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Tunjangan Fungsional PPPK [1 Tahun]	1.0 TAHUN	6,987,000	6,987,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Tunjangan Beras PPPK [1 Tahun]	1.0 TAHUN	11,149,000	11,149,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.066-Sorong) - Uang makan PPPK [1 Tahun]	1.0 TAHUN	12,901,000	12,901,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(477440)
Rp. 40,227,209,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511632	Belanja Tunjangan Khusus Papua PPPK (KPPN.066-Sorong) - Tunjangan Khusus Papua PPPK [1 Tahun]	1.0 TAHUN	12,277,000	12,277,000	RM
512211	Belanja Uang Lembur (KPPN.066-Sorong) - Uang Lembur Gol. II [2 ORANG x 7 HARI x 4 JAM x 12 BULAN] - Uang Makan Lembur [2 ORANG x 7 HARI x 12 BULAN] - Uang Lembur PNS Golongan III [11 Orang x 4 Jam x 7 Hari x 12 BULAN] - Uang Makan Lembur PNS Gol. III [11 Orang x 7 Hari x 12 Bulan] - Uang lembur Gol. IV [2 ORANG x 4 JAM x 7 HARI x 12 BULAN] - Uang makan Lembur PNS Gol. IV [2 ORANG x 7 HARI x 12 BULAN]	672.0 OJ 168.0 OH 3696.0 OJ 924.0 OH 672.0 OJ 168.0 OJ	24,000 35,000 30,000 37,000 36,000 41,000	16,128,000 5,880,000 110,880,000 34,188,000 24,192,000 6,888,000	RM
512212	Belanja Uang Lembur PPPK (KPPN.066-Sorong) - Uang lembur PPPK [2 Orang x 4 Jam x 7 Hari x 12 BULAN] - Uang makan lembur [2 Orang x 7 Hari x 12 BULAN]	672.0 OJ 168.0 OH	20,000 31,000	13,440,000 5,208,000	RM
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunjangan Kinerja Pegawai [1 Tahun]	1.0 TAHUN	2,359,473,000	2,359,473,000	RM
512414	Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK (KPPN.066-Sorong) - Tunjangan Kinerja PPPK [1 Tahun]	1.0 TAHUN	139,110,000	139,110,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,421,000,000	U
A	Operasional Kantor			1,904,360,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.066-Sorong) - Uang lembur [2 ORANG x 4 JAM x 3 HARI x 12 BULAN] - Uang makan lembur [2 Orang x 3 Hari x 12 BULAN] - Jamuan Tamu Pimpinan [8 ORANG x 4 LOKAS x 12 BULAN] - Honorarium Administrasi Persuratan dan Admin Pelayanan Jenis [2 Orang x 13 Bulan] - Honorarium Keamanan External (Papua Barat) [1 Orang x 12 Bulan] - Keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Papua Barat) [1 Sat x 1 Tahun] - Pakaian PDH [56 SETEL x 1 Tahun x 1 KALI]	288.0 OJ 72.0 OH 384.0 KALI 26.0 OB 12.0 OB 1.0 TAHUN 56.0 SETEL	20,000 31,000 200,000 3,500,000 3,000,000 67,548,000 1,170,000	5,760,000 2,232,000 76,800,000 91,000,000 36,000,000 67,548,000 65,520,000	RM
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.066-Sorong) - Biaya Pengiriman Surat/Dokumen [2 Kali x 12 Bulan]	24.0 KALI	350,000	8,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477440) LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG
ALOKASI Rp. 40,227,209,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.066-Sorong) Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 Oran x 12 Bulan] - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 Orang x 12 Bulan] Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan - Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 Orang x 12 Bulan] Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 Orang x 12 Bulan] - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [3 Orang x 12 Bulan] Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Pengguna Barang [1 Orang x 12 Bulan] Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola - Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	2,050,000 1,990,000 920,000 800,000 590,000 240,000 440,000 680,000	137,592,000 36,120,000 35,040,000 15,000,000 5,232,000 29,160,000 3,600,000 5,280,000 8,160,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Barang Operasional Kantor Lainnya [12 Bulan]	12.0 BULAN	3,000,000	36,000,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - BBM Speed Boat - Kunker Eselon I atau Menteri KP [2 KALI x 1 TAHUN] - Konsumsi rapat [18 Orang x 2 Kali x 12 Bulan]	2.0 KALI 432.0 OK	30,000,000 90,000	60,000,000 38,880,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja non-operasional kantor lainnya [12 BULAN x 1 KALI]	12.0 BULAN	500,000	6,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.066-Sorong) - ATK 4 lokasi [1 Kali x 12 Bulan] - Komputer supply 4 Lokasi [1 Kali x 12 Bulan]	12.0 BULAN 12.0 BULAN	2,550,000 2,500,000	30,600,000 30,000,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.066-Sorong) - Biaya Listrik UPT LPSPL Sorong [12 Bulan] - Biaya Listrik Satker Ambon dan Merauke [3 Lok x 12 Bulan]	12.0 BULAN 36.0 BULAN	5,500,000 500,000	66,000,000 18,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.066-Sorong) - Telepon dan Fax UPT LPSPL Sorong [1 KALI x 12 BULAN]	12.0 BULAN	600,000	7,200,000 7,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477440) LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG
ALOKASI Rp. 40,227,209,000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Langganan Internet dan Multi Media Di Ternate [1 Kali x 12 Bulan] - Langganan Internet dan Multi Media Di LPSPL Sorong [12 Bulan] - Langganan Internet dan Multi Media Di Satker Ambon [12 Bulan] - Langganan Internet dan Multi Media Di Satker Merauke [12 Bulan]	12.0 BULAN 12.0 BULAN 12.0 BULAN 12.0 BULAN	500,000 2,100,000 675,000 410,000	44,220,000 6,000,000 25,200,000 8,100,000 4,920,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.066-Sorong) - Penyewaan Fasilitas Olahraga [2 Kali x 12 Bulan] - Sewa Kendaraan Pelaksanaan Kegiatan Insidentil [1 Unit x 2 Hari x 12 BULAN] - Sewa Kantor Untuk Satker Ternate [1 Tahun] - Sewa Kantor Untuk Satker Merauke [1 Tahun] - Sewa Kantor Untuk Satker Ambon [1 Tahun]	24.0 KALI 24.0 UH 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN	500,000 1,171,000 40,000,000 40,000,000 40,000,000	160,104,000 12,000,000 28,104,000 40,000,000 40,000,000 40,000,000	2 *
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Langganan Aplikasi Rapat Online - Instruktur Senam [1 orang x 2 Kali x 12 Bulan] - Uang lembur [5 ORANG x 4 JAM x 4 HARI x 12 BULAN] - Uang makan lembur [5 Orang x 4 Hari x 12 BULAN] - Pembayaran Honor PJLP [8 Orang x 13 BULAN] - Pembayaran Honor PJLP Sopir dan Satpam [7 ORANG x 13 BULAN] - Pembayaran BPJS Tenaga Kerja [24 Orang x 1 Kali x 12 Bulan] - Pembayaran BPJS Kesehatan [24 Orang x 1 Kali x 12 Bulan]	1.0 TAHUN 24.0 OB 960.0 OJ 240.0 OB 104.0 OB 91.0 OB 288.0 TAHUN 288.0 OB	3,000,000 500,000 20,000 31,000 3,500,000 3,600,000 20,000 142,000	779,896,000 3,000,000 12,000,000 19,200,000 7,440,000 364,000,000 327,600,000 5,760,000 40,896,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) - Pesawat PP [1 Orang x 12 Kali] - Uang Harian di Jakarta [1 Orang x 3 HARI x 12 KALI] - Hotel di Jakarta [1 Orang x 2 HARI x 12 KALI] - Transpport at cost [1 Orang x 12 Kali]	12.0 OK 36.0 OK 24.0 OK 12.0 OK	7,094,000 530,000 730,000 900,000	132,528,000 85,128,000 19,080,000 17,520,000 10,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Perjalanan Dalam Koordinasi [1 Orang x 2 Kali x 12 BULAN]	24.0 OK	170,000	4,080,000 4,080,000	RM
B	<u>Pemeliharaan Kantor</u>			516,640,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (07) Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
UNIT KERJA (477440) LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG
ALOKASI Rp. 40,227,209,000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.066-Sorong) - Pemeliharaan Gedung Bangunan Kantor Bertingkat (Papua Barat) [417 M2 x 1 Tahun] - Pemeliharaan Gedung Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Papua Barat) [318 M2 x 1 Tahun] - Pemeliharaan Halaman Gedung Bangunan Kantor [373 M2 x 1 Tahun]	417.0 M2 318.0 M2 373.0 M2	355,000 250,000 19,000	234,622,000 148,035,000 79,500,000 7,087,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.066-Sorong) - Pemeliharaan Multimedia atau Audio Visual [1 Set x 1 Tahun] - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda Dua [10 Unit x 1 Tahun] - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Papua Barat) [2 Unit x 1 Tahun] - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Papua Barat) [2 Unit x 1 Tahun] - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook [18 Unit x 1 Tahun] - Pemeliharaan AC Split [13 Unit x 1 Tahun] - Pemeliharaan Printer [12 Unit x 1 Tahun] - Pemeliharaan (Operasional perawatan mesin dan Biaya Perbaikan / Docking) Speed Boat [1 Unit x 1 Tahun] - BBM Speed Boat - Stasioner [1 Tahun] - Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA [1 Unit x 1 Tahun] - Pemeliharaan Alat Survey selam dan Alat Survey Pemetaan [1 Paket] - Pemeliharaan Mesin Babat Rumput [2 Unit x 12 BULAN]	1.0 SET 10.0 UNIT 2.0 UNIT 2.0 UNIT 18.0 UNIT 13.0 UNIT 12.0 UNIT 1.0 UT 1.0 UT 1.0 UNIT 1.0 PAKET 24.0 UB	9,598,000 3,000,000 34,000,000 36,390,000 730,000 610,000 690,000 23,000,000 24,000,000 7,190,000 13,680,000 300,000	282,018,000 9,598,000 30,000,000 68,000,000 70,000,000 13,140,000 7,930,000 8,280,000 23,000,000 24,000,000 7,190,000 13,680,000 7,200,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
2367.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	31.0 Orang,	Layanan, Rekomendasi	84,812,000	
2367.EBC.954	Lokasi : KAB. SORONG Layanan Manajemen SDM	31.0 Orang		84,812,000	
051	Layanan Manajemen SDM			84,812,000	U
A	Layan Pengelolaan Kinerja Pegawai			84,812,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) - Uang Harian [2 ORANG x 1 KALI x 3 HARI] - Tiket Pesawat [2 ORANG x 1 KALI] - Biaya Penginapan Biaya Penginapan [2 HARI x 1 KALI x 2 KAMAR] - Biaya Transport	6.0 OK 2.0 OK 4.0 OK 2.0 OK	530,000 7,094,000 730,000 900,000	22,088,000 3,180,000 14,188,000 2,920,000 1,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(477440)
Rp. 40,227,209,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut
LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.066-Sorong) - Uang Harian Dalam Perjalana Dinas (2 ORANG x 2 HARI x 3 KALI) [2 ORANG x 2 HARI x 3 KALI] - Uang Harian Fullboard [2 ORANG x 3 HARI x 3 KALI] - Tiket Pesawat [2 ORANG x 3 KALI] - Biaya Penginapan (2 Hari x 3 KALI x 2 KAMAR) [2 HARI x 3 KALI x 2 KAMAR] - Biaya Transport	12.0 OK 18.0 OK 6.0 OK 12.0 OK 3.0 OK	530,000 130,000 7,094,000 730,000 900,000	62,724,000 6,360,000 2,340,000 42,564,000 8,760,000 2,700,000	RM
2367.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	4.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		186,388,000	
2367.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		79,952,000	
051	Layanan Perencanaan Program dan Anggaran			79,952,000	U
A	Perencanaan Program dan Anggaran			79,952,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.066-Sorong) - Uang Harian Dalam Perjalana Dinas [4 ORANG x 2 HARI x 2 KALI] - Uang Harian Fullboard [4 ORANG x 4 HARI x 2 KALI] - Tiket Pesawat [4 ORANG x 2 KALI] - Biaya Penginapan [2 HARI x 2 KALI x 3 KAMAR] - Biaya Transport	16.0 OK 32.0 OK 8.0 OK 12.0 OK 2.0 OK	530,000 130,000 7,094,000 730,000 900,000	79,952,000 8,480,000 4,160,000 56,752,000 8,760,000 1,800,000	RM
2367.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		83,632,000	
051	Layanan Monitoring, Evaluasi, dan Pelaporan			83,632,000	U
A	Laporan Program dan Kegiatan lingkup DJPRL			83,632,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.066-Sorong) - Uang Harian Dalam Perjalana Dinas [2 Orang x 2 HARI x 4 KALI] - Uang Harian Fullboard [2 ORANG x 3 HARI x 4 KALI] - Tiket Pesawat [2 ORANG x 4 KALI] - Biaya Penginapan [2 ORANG x 4 KALI x 2 KAMAR] - Biaya Transport	16.0 OK 24.0 OK 8.0 OK 16.0 OK 4.0 OK	530,000 130,000 7,094,000 730,000 900,000	83,632,000 8,480,000 3,120,000 56,752,000 11,680,000 3,600,000	RM
2367.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	2.0 Dokumen		22,804,000	
051	Layanan Manajemen Keuangan			22,804,000	U
A	Manajemen dan Pelaporan Keuangan			22,804,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.066-Sorong) - Biaya Transport Kegiatan dalam Kab/Kota dalam rangka keuangan di KPPN [2 ORANG x 35 KALI]	70.0 OK	170,000	11,900,000 11,900,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengelolaan Kelautan dan Ruang Laut

LOKA PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT SORONG

Rp. 40,227,209,000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Uang Harian Dalam Rangka Perjalanan Dinas [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang Harian Fullboard [1 ORANG x 3 HARI x 1 KALI] - Tiket Pesawat [1 ORANG x 1 KALI] - Biaya Penginapan (2 Hari x 3 KALI x 2 KAMAR) [2 HARI x 1 KALI x 1 KAMAR] - Biaya Transport [1 KALI]	 2.0 OK 3.0 OK 1.0 OK 2.0 OK 1.0 OK	 530,000 130,000 7,094,000 730,000 900,000	10,904,000 1,060,000 390,000 7,094,000 1,460,000 900,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Sorong, 13 September 2025

HENDRIK SOMBO
NIP 198201312005021001